
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

234. num. Piektdien, 1938. g. 14. oktobrī Divdesrnitpirmais gads

Saturā
Instrukcijas pārgrozījumi un papildinājumi

par zirgu pasēm un zirgu reģistrēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcijas pārgrozījumi un papildinājumipar zirgu pasēm un zirgu

reģistrēšanu.

Instrukcijā par zirgu pasēm un zirgu re-

ģistrēšanu („Vaid. Vēstn." 1935. g. 26. un

1936. g. 270. num.) izdarīt šādus pārgrozī-

jumus un papildinājumus:

h Instrukcijas 2. un 5. pantos vārdus

„div un pus (2V2) gadu" atvietot ar vār-

diem „trīs (3) gadu", 2., 4. un 11. pantos un

šī panta piezīmē vārdus „14 dienu" ar vār-

diem „1 mēneša", 5. pantā vārdus „14 die-

nu" ar vārdiem „2 mēnešu", bet 10. panta

beigās ievietot šādu jaunu teikumu: „Zirga

vecums pasē jāatzīmē ar burtiem" un 11.

pantā pēc pirmā teikuma šādu jaunu tei-

kumu: „Tāpat 1 mēneša laikā zirga agrā-

kajam īpašniekam par minēto pārmaiņu jā-

ziņo tai pašvaldībai, kur zirgs bijis reģis-

trēts."

11. Instrukciju papildināt ar 6. panta

2. piezīmi, 11. panta 2. piezīmi un 11'.

pantu:

6

2. piezīme. No 1939. g. 1. jūlija jaunu

zirgu pasu izdošanai derīgas tikai Paš-

valdības departamenta apgādātās pasu

grāmatiņas.

11.

2. piezīme. „Izvedot zirgu uz ārze-

mēm, Latvijā izdotā zirga pase jāno-

dod atpakaļ tai pašvaldības iestādei,

kur zirgs pēdējo reizi reģistrēts."

III
. Apliecinot pircēja un pārdevēja pa-

rakstus, iestāžu zīmogu un amatpersonu

parakstu spiedogu nospiedumiem jābūt rū-

pīgiem un skaidri salasāmiem, pie kam jā-

atzīmē arī datums, kad apliecinājums noti-

cis, un jāpārbauda, vai pirktā zirga pazīmes

saskan ar pasē minētajām. Ja šīs pazīmes

nesaskan, amata personai nekavējoties jā-

ievada vajadzīgā izziņa.

Rīgā, 1938. g. 11. oktobrī.

lekšlietu ministris V. G u 1 b i s.

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics.

512. RĪKOJUMS.

Par Viduseiropas - Baltijas - SPRS tiešās

satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumutarifa grozīšanu.

Apstiprinu 1938. g. 12. oktobrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Viduseiropas - Baltijas - SPRS tiešās sa-

tiksmes „Tarifā pasažieru un bagāžas

pārvadāšanai" un „Tarifā ekspressūtijumu

pārvadāšanai", kas izdoti katrs atsevišķā

brošūrā un izsludināti „Valdības Vēstneša"

1934. g. 23. un 24. numuros, grozīti un pa-

pildināti ar vēlākiem rīkojumiem jāizdara

šādi grozījumi:

1) Tarifā pasažieru un bagāžas pārva-

dāšanai, II daļas ievada 8. punkta papildu

maksu tabelē (brošūras 16. lapp.) tekstu

par Austrijas dzelzsceļiem visās trijās

ailēs strīpot.

2) Tarifā ekspressūtijumu pārvadāša-

nai, II daļas 5. punkta 5. rindkopu (bro-

šūras 22. lapp.), kas sākas ar vārdiem:

„Austrijas savienības dzelzsceļiem
"

strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 17. oktobri.

Dzelzsceļa galv. direktora v.

E. Dravnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Kļaviņš.

516. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem tarifā ekspressūtījumu

pārvadāšanai Eiropas-Āzijas satiksmē caur

Sibīriju.

Apstiprinu 1938. g. 12. oktobrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Tarifā. ekspressūtijumu pārvadāšanai

Eiropas-Āzijas satiksmē caur Sibiriju, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša 1932. gada

231. numurā, nodrukāts atsevišķā brošūrā

un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, II daļas

ievada 5. punkta 5. rindkopu, kas sākas ar

vārdiem „Austrijas savienības dzelzsce-

ļiem ", strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 17. oktobri.

Dzelzsc. galv. dir. v. E. Dravnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Kļav i ņ š.

2099. LĒMUMS.

1938. g. 6. oktobrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) s 1 ē d zu „G r un d z ā-

-1 es dārzkopības biedrību" un ie-

ceļu tai par likvidatoru Augustu-Voldemāru

Laiviņu. Likvidatora mājoklis Grundzā-

les pagasta „Lejasvederēs".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s 0 n s.

2100. LĒMUMS.

1938. g. 6. oktobrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) slēdzu „P ē te r u p es

un apkārtnes biškopības bied-

rību" un ieceļu tai par likvidatoru Jāni

Bāli ņ u. Likvidatora mājoklis Pabažu

pag.. „Ķegos". ■
Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laika pec šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s 0 n s.

2103. LĒMUMS.

1938. g. 10. oktobrī saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „Ka 1 v e -

nes zivkopības biedrību" un ie-

ceļu tai par likvidatoru Voldemāru

Štol c u. Likvidatora mājoklis atrodas

Kalvenes pag. „Renēs".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vaid. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministra v. ārlietu

ministris V. Mu.nter s.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jans o n s.

2104. LĒMUMS.

1938. g. 10. oktobrī saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu ..I' āšu-

Padureslauksaimniecībasbied-

rību" un ieceļu tai par likvidatoru Vol-

demāru Štol c u. Likvidatora mājoklis

Kalvenes pag. „Renēs".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministra v. ārlietu

ministris V. M un te r s.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jans o n s.

2105. LĒMUMS.

1938. g. 10. oktobrī saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) slēdzu „Kalve-

nes dārzkopības - biškopības

biedrību" un ieceļu tai par likvidatoru

Voldemāru Stol c u. Likvidatora mājok-

lis Kalvenes pag. „Renēs".
Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ~Vald. Vēstu.".

Sabiedrisko lietu ministra v. ārlietu

ministris V. M un te r s.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jans o n s.

2107. LĒMUMS.

1938. g. 10. oktobri saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49)slēdzuAugstā-

kāstirdzniecībasizglītībasvei-

cināšanas biedrības Liepājas
komercinstituta studējošo bied-

rību -ko rp o rac i j u „L ivia" un uz-

dodu likvidāciju izdarīt biedrības priekš-
niekam Voldemāram Švarcam.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministra v. ārlietu

ministris V. M un te r s.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Jans o n s.

2108. LĒMUMS.

1938. g. 10. oktobrī saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49)slēdzuBiedrību

„Vācu amatnieku mācekļu pa-

tversme" un uzdodu likvidāciju izdarīt

Latvijas amatniecības kamerai.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas
„
Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. ārlietu

ministris V. M un te r s.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jansons.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi).

88) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 25. jūlija sēdē (11. prot. 17. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Pustinas pag. Pustinas ciema zemniekiem piešķirtas

un no valsts zemes fonda piegrieztās zemes sadalīšanas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu,

nolēma: 1) sadalīšanas projektu apstiprināt;

2) par viensētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g. 25. augustā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

89) Abrenes apriņķa mērnieka 163. lēmums. 1938. g. 26. augustā Abrenes apriņķa

mērnieks

apsprieda: Abrenes apr.
Lauru pag. Rubeņu un Podļipjes zemes gabalu sadalī-

šanas zemes ierīcības projektu, attiecībā uz 5., 5.a, 5.b un 6. viensētu īpašnieku noteik-

šanu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p.,

nolēma: Par 5., 5.a, 5.b un 6. zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

2) par viensētu īpašniekiem noteikt:

Par 5., 5.a, 5.b un 6. zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Num.
pēc

kārtas
Viensētu

nosaukumi

Zemes

gabalu

numuri

pēc plāna

īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās domājamās
daļas

1.
„
Vītoli" 1. la Miķelis Rāciņš 1872. | 25. XI Pustinas Pag-

2. ,,Uženi" 2, 2a Ipolits Rāciņš 1905. £ 18. X Pustinas pag.

3. „Jurģi" 3. 3a Anna Rāciņš, dz. 1862. ļ ļ. Pustinas pag. •'/2
Sadovics'

Anna Rāciņš 1894. ļ ļ. Pustinas pag. '/z

4. ,,Laipas" 4. Magdalēna Jonins 1883. |;. 22. VII Pustinas pag. '/7
Tekla Aliks, dzim. 1909. |;.

25. II Pustinas pag-
3/7 .

Joņins

Pēters Joņins 1916. g . 10. II Pustinas pag.
3h

5 11 B) Cti

~ '5IS <s
Zemes E

°

gabalu Zemes īpašnieku vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta I'šff

numuri un uzvārdi .S-'S)
5

pēc plāna s
J OT3

l. 2. 3. 4. 5.

5.,5.a,5.b Vera Aleksandrovs, dzim. Alek- 1864. g. Oauru pag. Reiņiku c. 1/12

seievs
„ „

. .,

Helēna Feodorovs 1867. g. Oauru pag. Reiņiku c. 1/12

Dariia Solomonovs 1880. g. 10. II Oauru pag. Reiņiku c. 1/12

Anna Semenovs Pases izdošanas Oauru pag. Reiņiku c. >/i2
laikā 1928. g.
31. VIII 69 g.

veca

Pēteris Orlovs 1890. g. Oauru pag. Reiņiku c. 2/ 12.

Stepans Galkins 1891. g. Oauru pag. Reiņiku c. 2/ ļ2

jānis Orlovs 1905. g. 12. X Oauru pag. Reiņiku c.
2/12

Vasiliis Orlovs » 1911. g. Oauru pag. Reiņiku c. 2/ 12.
6. Jānis Maslovs 1918. g. 7./II Oauru pag. Reiņiku c. »/zs

Pēteris Maslovs 1919. g. Oauru pag. Reiņiku c. s/35

Anna Maslovs 1889. g. Oauru pag. Kuznecu c.

Anna Semenovs, dzim. Maslovs Pases izdošanas Oauru pag. Reiņiku c. 7/35
laikā 1928. g.
7. IX24g. veca

Lubova Galkins 1923. g. 14. XI Gauru pag. Reiņiku c. 7/35

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts,

un ir stājies spēkā 1938. g. 26. septembrī.
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

'/, gadu . . .
.12

3 mēn 6,

1 2.-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

3 mēn

!

atsevišķu num.
.

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv. pers. odlig.slud.par katru viensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1,—



90) Abrenes apriņķa mērnieka 160. lēmums. 1938. g. 12. augustā Abrenes apriņķa

mērnieks

apsprieda: Ab renes apr. Bērzpils pag. Polukoru sādžas piešķirtās un pirktas

zemes ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus un

iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 186.—190.,

198.—200. 'p.-,
nolēma:

1) ārējo robežu nostiprināšanu apstiprināt;
2) sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt ar izmaiņām:

a) no sadalīšanas projekta un plāna izslēgt 13a. zemes gabalu, kas tiek ietverts

Benislavas saimniecību zemju regulēšanas vienības projektā; 13b. zemes gabalu apzīmēt

ar 13a. num.;
.

b) saskaņā ar Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas 1938. g. 7. maija K.

30272. rakstu, 12., 12a. zemes gabalus ~Smilgas" apgrūtināt ar parādu Ls 1500, par

labu Valsts zemes bankai;

c) saskaņā ar ierakstiem zemes grāmatās 22., 22a. zemes gabalus ~Modriņi

apgrūtināt ar parādu Ls 700, par labu Valsts zemes bankai.

Par saimniecību īpašniekiem noteikt: ; i '

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām agrākām

tiesībām, kuras tās atvieto.

Projekta 14. pantu izteikt šādi: „Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu

7. pantu.
Donata Bernis, dzīv. Bērzpils pagasta Libertovas mājās, Adeles Bitainis, dzīv.

Rugāju pag. Liepkalnu mājās un Adeles Bitainis, dzīv. Bērzpils pag. Svilpovas ciemā,

lūgumus kā nepamatotus noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un ir stājies spēkā 1938. g. 12. septembrī. Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2098. lēmums.

1938. g. 6. oktobrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju uz paša lū-

guma Miķeli Avotiņu no „L atv i ja s

ostu transportstrādnieku bied-

rības" valdes locekļa amata un viņa vietā

ieceļu Jāni Ozolu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2101. lēmums.

1938. g. 6. oktobrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju uz pašu lū-

guma Jāni P e i v i un Jāni T i 1 g a 1 i no

„Me talrūpniecības strādnieku

arodbiedrības" valdes locekļu amata

un viņu vietā ieceļu Jāni L a z d i ņ u un

Arvīdu B re d i.

r Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Jansons.

2106. lēmums.

1938. g. 10. oktobrī saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) ieceļu Niršu Cile-

viču par «Kārsavas brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības" priekš-

nieka vietnieku.

Sabiedrisko lietu ministra v. ārlietu

ministris V. M un te r s.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Jans o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Saskaņā ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g..U6) 240. pantu Zemkopības minis-

trija Ražotāju un patērētāju

kooperatīvās sabiedrības „M e -

talamatnieks" pie Latvijas vispārīgas

ebreju amatnieku biedrības Daugav-

pils nodaļas, uzraudzības lietu ir nodevusi

Finansu ministrijai, kurai par šo sabiedrību

pēc minētā likuma 189. panta piekrīt aug-

stākā uzraudzība.

Zemkopības dep. direktora v. J. Zariņš.
Nodaļas vadītājs J. P u s ar s.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1938. g. 10. oktobrī.

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. 8.

zelts lējumos un monētās
....

82 591 168 56 bankas naudas zīmes apgrozībā .

83 180855 -

ārzemju valūta 42 337 356 34 pamata kapitāls 'i»

sudraba nauda 12 595 723 - rezerves kapitāls ™ " s'

valstskases zīmes unmetāla nauda 7628817 50 noguldījumi • ' .ztJ£"Ìt'
īsa termina vekseļi 52 470 178 52 tekoši rēķini ......... ™

aizdevumi pret nodrošinājumiem 92 797 402 11 valsts rēķini un depozīti .... w 03/ iii J8

citi aktivi 41 010 52101 citi pasivi .
a iuj wu i /

āŠMāllß? 04 331 431 167 04

Rīgā, 1938. g. 12. oktobri" Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

20553 Galv. direktors K. Vanags.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amatu meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas .vēlas turēt amata

meistara pārbaudi grāmatsējēja amatā,

līdz 1938. g. t, decembrim jāiesniedz

lūgums Latvijas amatniecības kameras

Arodu padomes galvena! pārbaudes un

uzraudzības komisijai.

2. Pārbaudē var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem:

kas mācījušās amatu pie meistara

vai arodskolā un pēc tam vismaz

5 gadus strādājušas savā amatā

kā zeļļi vai patstāvīgi.

3. Latvijas amatniecībaskameras amata

meistaru pārbaudes noteikumi izsludināti

„Vald. Vēstn." 1937. g. 157. num., bet

pārbaudes programas izsludinātas mē-

nešrakstā „Amatnieks". Noteikumi, pro-

gramas un lūgumu veidlapas dabūjamas
Amatniecības kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļa pārbaudi grāmatsējēja amatā,

līdz 1938. g. 1. decembrim jāiesniedz lū-

gums tai amatnieku biedrībai, kuras dar-

bības rajonā amatu mācas vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties:

a) amata mācekļi, kas mācījusies amatu

pie meistara Latvijas amatniecības

kameras mācekļu apmācības pro-

gramās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības

laiku, savā amatā nostrādājušas vis-

maz 4 gadus;

c) personas, kas beigušas arodskolu un

savā amatā nostrādājušas vismaz

2 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras

amata zeļļu pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti
„
Valdības Vēstneša" 1937. g.

17. numurā, bet pārbaudes programas
izsludinātas mēnešrakstā ~Amatnieks".

Noteikumi, programas un lūgumu veid-

lapas dabūjamas Amatniecības kamerā

un amatnieku biedrībās.

Rīgā, '1938. g. 13. oktobrī.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

PAZIŅOJUMS.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. ārlietu

ministris apstiprināja š. g. 12. oktobri Rīgas

rūpnieku biedrības un Būvstrādnieku arod-

biedrības noslēgto kolektīvo darba līgumu.

Līgums noslēgts un ir spēkā ar 1938. g.

3. oktobri līdz 1939. g. 1. decembrim.

Šis līgums ierakstīts Sabiedrisko lietu

ministrijas darba aizsardzības pārvaldes

kolektīvo darba līgumu reģistri ar JMq 27.

Pamats. Noteikumi par kolektīviem

darba līgumiem (Lik. krāj. 1927. g. 173)

9. pkt.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī. JNu 48197.

Darba aizsardz. pārvaldes

priekšnieks J. Vīt i n š.

Biroja pārzinis R. P u p u r i ņ š.

PAZIŅOJUMS

rentgena aparātu īpašniekiem un

rentgenoloģijas nozarē strādājošiem

ārstiem.

Pēc Veselības departamenta rīcībā eso-

šām ziņām mūsu valstī darbojas daudzi

rentgena kabineti, kurus, rentgenologijas

lietpratēju trūkuma dēļ, vada ārsti, kas šā-

dam darbam nav pietiekoši sagatavoju-

Zies.

No tautas veselības aizsardzības vie-

dokļa tāds stāvoklis nedrīkst turpināties,

kādēļ Veselības departaments, ar nolūku

padziļināt šo ārstu zināšanas tik svarīgā

medicīnas nozarē, sarīkoja viņiem pag.

gada rudenī speciālus rentgenologijas kur-

sus.

Arī šogad no 1. novembra līdz 15. de-

cembrim, iesk., šādi kursi tiks atkārtoti, lai

dotu iespēju sagatavoties vēl tiem ārstiem,

kas dažādu iemeslu dēļ iepriekšējos kur-

sos nevarēja piedalīties.

Turpmāk rentgena kabinetus pārzināt

varēs vienīgi tādi ārsti, kas spēs pierādīt

savas zināšanas šai nozarē, un tādēļ Ve-

selības departaments ieteic ārstiem, kas sa-

vā praksē būtu nodomājuši diagnostiskām

vajadzībām pielietot rentgenologiju, pa-

steigties ar pieteikšanos kursos, jo šobrīd

vēl ir brīvas tikai dažas vietas un bez tam

nav arī zināms, vai kursvīs nākošā gadā at-

kārtos.

Dalības nauda paredzēta Ls 100,— no

personas; tuvākas ziņas par kursiem sniedz

departamenta vec. darbvedis pa tālruni
94214.

Rīgā, 1938. g. 10. oktobrī.

Veselības departaments.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz apsūdzētā Paula Rūdolfa d. Blumberga
meklēšanu.

Blumberga meklēšana izsludināta „Valdības

Vēstneša" 1921. g. 133. numurā.

Rīgā, 1938. g. 10. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H.Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz Natālijas Kārļa m. Rekkes, dzim.

Bittups, meklēšanu, kas uzsākta 1922. g.

20. februārī ar paziņojumu ~Valdības Vēstneša"

41. numurā.

1938. g. 11. oktobri.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz Indriķa Kristapa d. Lapsas meklēšanu,
kas uzsākta 1922. g. ar paziņojumu „Vald.
Vēstn." 94. num.

1938. g. 12. oktobiī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Liepājas apgabali, kriminalnodaļa,
pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar savu 1938. g. 29. sept.
lēmumu tiesa meklē pēc Sodu lik. 49. p. 1. d.,
549. p. 1. d. un 570. p. 3. d. apsūdzēto Kristapu
Gaili, kas dzimis 1900. g. 20. oktobrī Grobiņā,
ir vidēja auguma, kalsns, tumšiem matiem,
tumši pelēkām acīm.

Apsūdz. Gaiļa pēdējā dzīves vieta bija Kuldīgā,
Liepājas ielā 43.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas. Atrašanas gadijumā apsūdz. Gail'is
jāapcietina, jāievieto cietumā, ieskaitot vinu

Kuldīgas iec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, un

par to jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai vai min.

izmeklēšanas tiesnesim.

Noilgums Kristapa Gaiļa apsūdzības lietā

iestājas 1954. g. 6. jūlijā.

1938. g/11. oktobrī. L. 264/3. d.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sakretara v. A. B u r k e v i c s.

234. num., piektdien, 1938. g. 14. oktobri
Valdības Vēstnesis2

Saim- Zemes
ikiem -nn

ie-
rosās

;

daļa:

niecību gabalu Zemes īpašnieku vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

"3 're
° ir3

£"i'SĒ

no- numuri un uzvārdi re re
°~

ho «7

saukumi pēc plāna Līdz kopī čībā dom

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Pūpoli !., 1a. Jezups Bērnis 1901. g. 12. VII Bērzpils pagastā
5 /7Zariņi 2.. 2a. Izidors Bernis 1907. g. 16. X Bērzpils pagastā

Marijanna Bernis 1912. g. 18. XI Bērzpils pagastā 77

Augusts Bernis 1877. g. 3. IX Bērzpils pagastā m

Gausi 3., 3a. Antons Bernis 1893. g. 21. V

g-

Bērzpils pagastā %

Zose Bernis, dzim.

Klodniks

1870. Bērzpils pagastā >/-

Druvenieki 4., 4a. Mārtiņš Bernis 1858. g- Bērzpils pagastā ih

Marijana Bernis 1874. g- Bērzpils pagastā \ķ
Irbītes 5., 5a. Gelena Bitainis 1909. g. 12. VI Bērzpils pagastā

4 /e

Tekla Bitainis, dzim. 1875. g- Bērzpils pagastā '/«

Garkojs
Bērzpils pagastāAnna Pokrotniks, 1897. g. 22. XI Ve

dzim. Bitainis -

24/45Bitaiņi 6., 6a. Jānis Bitainis 1889. g. 15. IV Bērzpils pagastā
Izidors Bitainis 1906. g. 23. IV Bērzpils pagastā 5/45

Broņislava Bitainis 1918. g. 10. X. Bērzpils pagastā 16/
4g

Āboliņi 7., 7a. Aloizs Bitainis 1875. g. 5. II Bērzpils pagastā
5/7Purviņi 8., 8a. Antons Pokrotniks 1892. g. 10. IX Bērzpils pagastā

Mora Pokrotniks, dz. 1861. g- Bērzpils pagastā V;
Sērga

l hBorbala Pokrotniks 1887. g. 31. V Bērzpils pagastā
Tekla Jaunzemnieks 1896. g. 5. VIII Bērzpils pagastā l h

Broņislava Jaun- 1898. g. 3. VIII Bērzpils pagastā lh
zemnieks

Vizbuli 9., 9a. Kārlis Pokrotnieks, 1853. g- Bērzpils pagastā
arī Jaunzemnieks

2/8Saulīši 10., 10a. Aleksandris Pokrot-

nieks, arī Jaunzems

1885. g. 1. XI Bērzpils pagastā

Anna Pokrotniks 1888. g. 21. I Bērzpils pagastā '/ģ

'/«Tekla Jaunzemniks 1889. g. 28. XII Bērzpils pagastā
Izidors Jaunzemniks 1876. g. 12. VII Bērzpils .pagastā

2 k

Jons Jaunzemniks 1916. g. 17. XII Bērzpils pagastā
2 /«

Kodoliņi II., Ila. Dominiks Bogdanovs 1896. g. 11. III Bērzpils pagastā xh

Rikans

Marijanna Rikans, dz. 1900. g. i- v Bērzpils pagastā »/«

Jaunzemniks
Bērzpils pagastāSmilgas 12., 12a. Aleksandris Božs 1875. g-

Mežāres 13., 13a. Izidors Božs 1877. g. 17. XII Bērzpils pagastā

Zīlītes 14., 14a. Kazimirs Božs 1879. g. 4. IX Bērzpils pagastā

Aizupe 15., 15a. Staņislavs Božs 1896. g. 25. IX Bērzpils pagastā Vi

Jadviga Božs 1884. g. 27. XI Bērzpils pagastā V2

Kļavenieki 16., 16a. Pīters Galējs 1861. g- Bērzpils pagastā
' 2 /7Mierini 17., 17a. Jezups Galējs 1911. g. 2. III Bērzpils pagastā

Gelena Galējs 1888. g. 12. IV Bērzpils pagastā '/?

Antons Galējs 1913. g. 27. VI Bērzpils pagastā
2h

Donats Galējs 1920. g. 1. V Bērzpils pagastā
2 /t '

Galēji 18., 18a. Antons Galējs 1894. g. 13. II Bērzpils pagastā
lh

Boleslavs Galējs 1887. g. 30. VI Bērzpils pagastā V-2

Upīši 19., 19a. Veronika Uzulniks, 1893. g. 30. III Bērzpils pagastā
dzim. Bērns

Strazdiņi 20., 20a. Antons Stomers 1886. g. 6. I Bērzpils pagastā

Modriņi 22., 22a. Zignianis Stomers 1884. g. 26. XII Bērzpils pagastā



Meklētizbeidzamo personu
2422. saraksts.

47574. Jānis Āboliņš. 52303/38.
47575. Pauls Gaiduks (Geiduks). 52853/38.
47576. Pauls Geiduks. 52816/38.

47577. Anna Jēkabsons. 53497/38.
47578. Kārlis Pabērzs. 52060/37.

47579. Kārlis Pabērzs. 51619/37.
47580. Kārlis Pabērzs. 52202/38.

47581. Olga Žvīgulis. 52992/38.

Rīgā, 1938. g. 12. oktobri.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Priekuīes-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra lēmumu,
meklē līdz 1944. g. 19. augustam pēc Sodu lik.

443. p. aps. Miķeli Reinkaiti, dzim. 1912. g.
14. februārī Palangā. Reinkaitis ir latvietis,
gadījuma darbu strādnieks; Latvijas pasi
642/BV 018442, viņam izdevusi Nīkrāces pag.
valde 1928. g. 16. martā. Miertiesnesim zināmā

pēdējā apsūdzētā dzīves vietu bija Turlavas

pagasta ~Lāčos".

Visām iestādēm un personām, kam nāktu

zināma Reinkaita uzturēšanās vieta, tā jāpa-
ziņo miertiesnesim Priekulē un vietējai policijai,
kurai Reinkaitis jāapcietina-, jāievieto tuvākā

ieslodzīšanas vietā, ieskaitot viņu Priekules-

Vaiņodes iec. miertiesneša rīcībā un par to jā-
paziņo miertiesnesim.

Priekulē, 1933. g. 10. okt. 222. 1.

Miertiesnesis E. Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par pasažieru un preču pārvadāšanu

Jēkabpilī,
pieņemti Jēkabpils pils. valdes 1938. g. 2. maija
sēde (10. prot.) un apstiprināti ar lekšlietu

■ministr. Pašvald. depart. 1938. g. 26. septembra
14915. rakstu.

1. Personas, kas peļņas nolūkā, vēlas

nodarboties ar pasažieru un preču pārva-

dāšanu Jēkabpils pilsētas administratīvās

robežās, nedrīkst būt tiesas sodītas un ne

jaunākas.par 16 gadiem. Viņu satiksmes

līdzekļiem jāatbilst Likumā par zemes

ceļu satiksmi un instrukcijā par ceļu lieto-

šanu un satiksmes kārtību minētām pra-

sībām un arī turpmāk minētiem noteiku-

miem.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas

uz satiksmes līdzekļiem, kurus uz

savstarpējas vienošanās pamata satik-

smes līdzekļa turētājs iznomā pilso-

ņiem atsevišķiem gadijuma braucie-

niem vai noteiktām personām vinu

pastāvīgai lietošanai savām vajadzī-

bām. Šie noteikumi neattiecas arī uz

regulāro autosatiksmi pa noteiktām

līnijām.

2. Satiksmes līdzekļa vadītājam jāprot

valsts valoda, jāpārzina satiksmes notei-

kumi, jāzina ielas, galveno valsts un paš-

valdības iestāžu un viesnīcu atrašanās

vietas un to adreses, jāzina satiksmes

līdzekļa braukšanas takse, bet viegliem

ormaņiem bez tam vēl jāzina pilsētas ieda-

lījums rajonos un rajonu robežas.

3. Satiksmes līdzekļa vadītājam jāzina

un noteikti jāievēro stāvēšanas vietas,

kuras norādījusi pilsētas valde.

4. Satiksmes līdzekļu vadītājiem nav

tiesības atteikties no braukšanas, ja viņi

ir brīvi vai atrodas iepriekšējā pantā mi-

nētās stāvēšanas vietās. Satiksme jāuz-

tura ik dienas, kā sestdienās, tā arī svētku

un svinamās dienās. Ja svētku un svina-

mās dienās ormanim kādu iemeslu dēļ

nebūtu iespējams pašam braukt, viņam

minētās dienās jāpieņem cita persona,

kurai policija izdevusi atļauju nodarboties

ormaņa arodā.

5. Viegliem un smagiem ormaņiem un

taksometru vadītājiem, ja viņi ir brīvi, uz

policijas pieprasījumu, jābrauc katrā laikā.

6. Satiksmes līdzekļu vadītājiem jābūt

pieklājīgiem pret publiku un pasažieriem.

Satiksmes līdzekļu vadītājiem rūpīgi jā-

apietas ar viņiem nodotām mantām. Sa-

tiksmes līdzeklī aizmirstās lietas nekavē-

joties, bet ne vēlāk kā 24 stundu laikā,

jāatdod pasažieriem vai jānodod policijai.

7. lereibušus un piedzērušus pilsoņus

un personas netīrā apģērbā, kas varētu

notraipīt eķipažu, ormaņiem tiesība atrai-

dīt, izņemot gadījumus, kad policija to

pieprasa.

8. Pasažieriem, vedot līdz suņus, aiz-

liegts tos novietot uz eķipažas sēdekļa;

tāpat aizliegts uzlikt uz sēdekļa kājas un

tādus priekšmetus, kas varētu sēdekli vai

nu sabojāt vai arī to notraipīt.

9. Vieglos un smagos ormaņus reģistrē

Jēkabpils apriņķa priekšnieks. Viegliem

ormaņiem katru gadu jāierodas apriņķa

priekšnieka noteiktā termiņā un vietā ar

pajūgu un darba apģērbu uz apskati.

Ormaņu apģērbu un pajūgus pārbauda ko-

misija, kurā ir: a) apriņķa priekšnieka

pilnvarota persona par priekšsēdētāju,

b) pilsētas valdes pārstāvis un c) rajona

veterinārārsts.

10. Smagos ormaņus policija reģistrē

bez iepriekšējas apskates, pie kam, vaja-

dzības gadījumā, smagiem ormaņiem jā-

uzrāda veterinārārsta atsauksme par

zirga veselību.

11. Ja pie apskates eķipaža, zirgs, ap-

ģērbs un pārējais atbilst šo noteikumu pra-

sībām, apriņķa priekšnieks izsniedz orma-

nim pieprasīto braukšanas atļauju, bet, ja

zirgs, apģērbs vai zirga lietas neatbilst

noteikumiem, ormaņiem aizliegts nodar-

boties ormaņu arodā.

12. Ormaņiem policija izdod numurus,

kas derīgi tekošam kalendāra gadam.

Katrai eķipažai (ratiem un kamanām) iz-

sniedz atsevišķu numuru, kas jāpiestiprina

ormaņa sēdekļa mugurpusē redzamā vietā;

smagiem ormaņiem numurs jāpiestiprina

loka kreisajā priekšpusē. Bez šī numura

ormaņiem aizliegts braukt. Reizē ar

braukšanas atļaujas saņemšanu, jānomaksā

pilsētas kasē pašvaldības nodoklis:

a) viegliem ormaņiem par zirgiem un

eķipažām,

b) smagiem ormaņiem un mechanisko

satiksmes līdzekļu vadītājiem par

mantu un pasažieru pārvadāšanu.

13. Viegliem (pasažieru) ormaņiem jā-

ģērbjas kārtīgi un tīri. Ormaņu svārkiem,

mēteļiem, kažokiem un cepurei jābūt šā-

diem: tumši-zilas vadmalas svārki vai

žaķete ar 4 baltām nerūsējošām metāla

pogām; tīra kakla saite; mētelis vai ka-

žoks, tāda paša izskata un krāsas kā

svārki, apkakles ar ādu vai bez tās; uz

muguras savilksnis ar divām metāla, po-

gām; cepure angļu parauga, tumši zila,

ar ādas nagu; ziemu brūna zaķa cepure

ar ādas nagu; lietainā laikā melni gu-

mijas mēteļi ar kapuci.

14. • Ormaņu eķipažām-ratiem un kama-

nām jābūt lakotām un pienācīgi polstē-

tām. Sēdekļiem jābūt ar atsperēm, pār-

vilktiem ar tumši brūnu vai melnu ādu;

tāpat atzveltnes var būt polstētas un pār-

vilktas ar ādu; ratiem un kamanām jābūt

tīriem un pilnā kārtībā. Ratiem un ka-

manām jāpiestiprina vismaz viena laterna

ar aizjūga numuru uz sarkana stikla, kas,

krēslai iestājoties, jāapgaismo. Karietes

jumtam jābūt no melnas.ādas; kurvim >—

melnam, atsperēm un riteņiem sarkani

krāsotiem.

15. Zirgiem jābūt veseliem, stipriem un

labi iebrauktiem; strīdus gadījumos zirgu

derīgumu vai nederīgumu noteic pilsēta;

veterinārārsts.

16. Zirgu aizjūgam var lietot sakas vai

šoras. Zirgu lietām jābūt kārtībā; tām

jābūt spodrām un labi nomelnotām. Zie-

mā, darbā izbraucot, ja sals sasniedz

—6° C, ormaņiem jāņem līdz siltas zirgu

segas, ar kurām zirgi jāapsedz, it sevišķi

pa stāvēšanas laiku.

17. Policija saziņā ar pilsētas valdi var

noteikt to ormaņu skaitu, kuriem jābrauc

naktī.

18. Ormanis nedrīkst uzņemt savā

eķipažā un vest vairāk par 3 pieaugu-

šiem pasažieriem, pie kam 2 bērnus līdz

10 gadiem skaita par vienu pieaugušu,

3 un 4 bērnus par 2 pieaugušiem. Katra

iztrūkstošā pasažiera vietā var likt vienu

vietu bagāžas, neskaitot par bagāžu rokas

somu.

19. Pasažieru ormaņiem atļauts braukt

mērenos rikšos, bet ne lēnāk kā 10 kilom.

stundā. Ormaņiem jābrīdina gājēji ar uz-

aicinājumu: „Piesargāties". Ormaņiem jā-

brauc arvien pa ielas labo pusi. legrie-

žoties kādā citā ielā, ormaņiem jābrauc

lēnām. Publikas sadrūzmēšanās vietās

jāpietura vai jābrauc soļiem.

20. Ormaņiem aizliegts atstāt savus

zirgus un pajūgus, sapulcēties uz trotuā-

riem, pavadīt garāmgājējus ar piezīmēm

u. t. t. " - -

21. Ormaņiem aizliegts sēdēt eķipažā

vai tajā gulēt. Pasažierus vedot, orma-

ņiem aizliegts smēķēt. Mājās braucot

ormaņiem jāsēž ne uz bukas, bet eķipažā.

22. Ormaņiem pastāvīgi jātura pie se-

vis braukšanas atļauja un zirga pase, kas

jāuzrāda pasažieriem uz viņu pieprasīju-

mu. Braucamā takses tabele jānovieto

pasažieriem redzamā vietā.

23. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas gai-

dības Vēstnesī", un ar to pašu atcelti visi

līdz šim izdotie noteikumi par ormaņiem.

Pilsētas galva T. Ermansons.

Sekretārs E. Ko r ne t s.

RĪGA.

Rīgas pils. 1. iecirkņa tautskolu

inspektora kancleja

atrodas Valdemāra ielā 71, 9. dz.

Inspektors J. R u d zīt s<

Latvijas preses Biedrības loterija.

Tuvojoties izlozei, sevišķi dzīvi sak pie-

prasīt Latvijas preses biedrības lozes.

Izlozē 2 nekustami īpašumi, auto, velosi-

pēdi, radio, mūzikas instrumenti un citi

vērtīgi vinnesti, tāpat arī pāri par 2000

sidrablietu.

Lozes dabūjamas par 1 latu -gabalā

biedrības birojā Blaumaņa ielā 38/40, laik-

rakstu kantoros, kioskos, pastā, bankās,

dzelzsceļu stacijās un daudzos veikalos

Rīgā un provincē.

Lozes izsūta arī pa pastu, ja ložu vērtība

un pārsūtīšanas izdevumi 40 sant. ie-

maksāti biedrības pasta tekošā rēķinā

10601. Naudu var iesūtīt arī pastmarkās.

Izloze š. g. 30. oktobrī.

Tirdzniecība, rūpniecība un

amatniecība.

Grāmatrūpnieku, grāmattirgotāju un

izdevēju sanāksme

notiks Rīgā, Kongresa namā š. g. 28. un

29. oktobrī. Tās organizēšanas darbi pa-

beigti, un visiem grāmatu rūpniecības un

tirdzniecības uzņēmumiem šinīs dienās pie-

sūtīta programa un citi materiāli. Sanāk-

smes dalībnieku pieteikšanās norit rosīgi,

sevišķi Rīgā, kur pieteikties var rūpnieku

biedrībā, tirgotāju biedrībā un arī tieši

Latv. tirdzn. un rūpn. kamerā. Provincē

jāpieteicas vietējās tirgotāju un rūpnieku

biedrībās. Eksponātu pieteikumi poligrā-

fisko ražojumu skatei, kas sanāksmes laikā

notiks Kongresi nama kolonu zalē, jāadre-

sē tieši šīs skates vadītājam Valsts

grāmatrūpniecības vakara aroda skolas

direktoram A. Rozentalam.

Sanāksmi atklās Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kameras priekšsēdētājs dir.

A. Bērziņš. Atklāšanas sēdē runās

finansu ministris A. V a 1 d m a n i s un sa-

biedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Uz

šo sēdi lūgti arī iestāžu, organizāciju, pre-

ses un sabiedrības pārstāvji. Pēc sēdes

notiks kopīgs poligrāfisko ražojumu skates

apmeklējums.

Tālāk sanāksmes pirmās dienas darba

kārtībā paredzētas pārrunas par vairā-

kiem speciāliem grāmatu rūpniecībā un

tirdzniecībā aktuāliem jautājumiem un da-

žu lielāko uzņēmumu apskate. Līdz šim

apskatīšanai atzīmēta Valsts papiru spies-

tuve, A/S. „Rota" spiestuve un A/S. "Val-

ters un Rapa" grāmatnīca.

Vakarā notiks Sanāksmes dalībnieku kop-

mielasts.

Otrā dienā divās sēdēs turpināsies pār-

runas par referātiem. Pēdējie šoreiz būs

nodrukāti un izdalīti jau pirms nolasīšanas,

ar ko būs sperts jauns solis uz priekšu lie-

lāku sanāksmju organizēšanas technikā.

Atzīmējams, ka referātu drukāšanu tipo-

grāfijas izdara bez maksas, tā parādīda-

mas lielu sadarbības vēlēšanos savu aroda

jautājumu,kārtošanā.

Māksla.

Saimniecisko aprindu koncerts.

Sestdien, š. g. 22. oktobri, pīkst. 20 Lat-

vijas tirdzniecības un rūpniecības kamera

un Rīgas rūpnieku, tirgotāju un namsaim-

nieku biedrības Kongresa namā rīko Rei-

tera kora koncertu. Šis koncerts domāts

kā mūsu saimniecisko aprindu līdzdalība

garīgās kultūras veicināšanas un mūsu ze-

mes propagandas laukā, jo viss atlikums

nolemts Reitera korim, lai atvieglotu viņam

priekšā stāvošo braucienu uz Angliju, kur

šī kora dziesmas vēl nav dzirdētas.

leejas kartes maksā Ls 10,— un to lie-

lāko dalu jau izpārdevušas Rīgas rūpnieku,

Rīgas tirgotāju un Rīgas namsaimnieku

biedrību damu komitejas, un tikai neliels

skaits vēl dabūjams Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamerā un biedrību birojos.

Tirgotājiem, rūpniekiem, kuģiniekiem,.nam-

saimniekiem un citiem saimnieciskiem dar-

binkiem un viņu piederīgiem, kas vēlētos

apmeklēt šo koncertu, bet ieejas kartes

kādu iemeslu dēļ vēl nebūtu iegādājušies,

ieteicams» pasteigties, lai ierobežotā

karšu skaita dēl nepalaistu garām iespēju

būt klāt savā koncertā.

T. Reitera koris tam sagatavojis pro-

gramu, kurā nav nevienas dziesmas, kas

Kongresa namā jau būtu dziedāta. Dzies-

mu starpā arī vairāki pirmatskaņojumi.

Klausītājus lūdz ierasties vakara vai tum-

šos tērpos.

Nacionālā opera.

Piektdien, 14. oktobrī, operete ~Baja»
dēra". Piedalās L. Blūmentāls, P. Brīvkafn»,
T. Brilts, V. Leonaitis, A. Verners u. c. Diriģents
J. Kalniņš.

D'Albēra operas „leleja" muzikālais jauniestu-

dējums diriģenta L. Blecha vadībā sestdien,

15. oktobrī. Piedalās Milda Brectimans-Štengcls,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, E. Miķelsons u. c.

Svētdien, 16. oktobrī, pīkst. 13.30 „R i -

Zole t to"; pīkst. 19.30 ~Bohēma" T. Rei-

tera vadībā.

Dejotāja Mīla Cīrule atkārtos savu deju vakars

programu svētdien, 16. oktobrī, pīkst. 17.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 14. oktobri, pīkst. 19.30 pirmizrādē
Bjernštjerna-Bjernsona luga ~Bankrots" Jura

Jurovska režijā, ar Arda Vinklera dekorācijām.

Derīga abonementa 3. biļete.

Sestdien, 15. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~D rošā kundze".

Dailes teātris.

Piektdien, 14. okt., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „R o ksi ja s futbolkomanda".

Sestdien, 15. okt., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „Ā k s t s".

Svētdien, 16. okt., pīkst. 14, lētā izrādē

„Putna piens"; pīkst. 19.30 „Ugunl";

parastās puscenas.

Pirmdien, 17. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „D ziv es viļņos".

Literatūra.

Zemkopis, 19. numurs, 1938. g. 10. oktobrī,

Latvijas Lauksaimniecības kameras izdevums.

Fiziskā kultūra un sports, 10. burtnīca, 1938. g.

oktobris, Latvijas fiziskās kultūras un sporta

komitejas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 14. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,28—5,38
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,80—14,40
100 Beļģijas beigu 89,30—90,80
100 Šveices franku 119,90—121,40

100 Itālijas liru
....... 27,77—28,27

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,03—18,53
100 Holandes guldeņu 288,50—291,50
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku.

.....
10,98—11,28

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 99,15—100,75
100 Lietavas litu

. 89,10—90,30
100 Dancigas guldeņu 99,15—100,75

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5PļO
kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,0(1

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner»,

234 num., piektdien, 1938. g. 14. oktobrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636: un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ,/ValdībasVēstnesi"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) 1915. g. 22. augusta (v. st.)

mir. Pēteris Vīksniņš, dzim.

1843. g. Velku muiža, 4297. 1.;
2) 1938. g. 17. aprīlī Rīga mir.

Aleksandrs Simenovs, dzim.

1857. g. 26. jūlija, Ķeipenes

pag-,
„

4262.1.:

3) 1911. g. 30. julua (v. st.)

mir. Mārtiņš - Miehails Sausiņš

(Sausing), 4281. 1.;

4) 1938. g. 1. aprīlī Rīga mir.

Adelheide-Henriete Auls (Auli),

dzim. Šneiders, dzim. 1851. g.

15. ianvarī, 4321. l.j
5)

"

1937. g. 24. oktobrī Sloka

mir. Augusts-Pēteris Plecs, dz.

1848. g. 15. novembrī, 4364. l.i

6) 1938. g. 27. jūlija Rīga mir.

Olga Aleksandra Skuja, dzim.

Ziemelis, dzim. 1891. g. 13. feb-

ruārī (v. st.) Jaunvāles pag.,

4379. l.j
7) 1938. g. 12. jūlija Rūjiena

mir. Ādams Vītinš, dzim. 1883.

gada 2. marta, 3955. 1.;

K) 1938. g. 22. jūnija Mores

pag. mir. Jānis Āboliņš, dzim.

1871. g. 17. augusta, 4298. 1.;

9) 1919. g. 16. maija Mēdzu-

les pag. mir. Pēteris Purviņš,

dzim. 1855. g. 13. aprilī (v. st.),

4317. 1.;

10) 1935. g. 2. maija mir.

Emīlija Reitmanîs, dzim. Grīn-

ups, dzim. 1880. g. 6. aprilī

(v. St.), Birzgales pag., 4380.1.

1938. g. 8. oktobrī. 20084 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani?.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. Mk. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

I, novembrī minētas nodaļas

atklātā t'iesas sēdē attaisīs Pē-

tera Dreimaņa (Dreijmana)

testamentu. Pēteris Dreimanis

dzimis 1859. g. 2. martā un mi-

ris 1935. g. 25. augustā Val-

mierā. 20416e

Rīgā, 1938. _g._ 11. oktobrī.

Vicepriekšsēdetajs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. M'k. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

1. novembrī minētas nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Da-

va Šauta testamentu 1. Dāvis

Ļauts dzimis 1836. g. 7. janvāri

un miris 1917. g. 12. decembrī.

Rīgā, 1938. _g._ 11. oktobrī.

Vicepriekšsēdetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz CivilpTOC. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1908. g. 4. oktobrī nolēma iz-

sludināt par mirušu Edi Zem-

bergs, dzim. Egllīts, dzim. 1861.

gada 1. aprīlī (v. st), Stulpiņa.

1938. s. 11. oktobrī.

966. 1. 20423g

Viceprie'kšsedetajs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reèistr. nod.

pazina, ka ar viņaš šī gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Vejavas pagasta sav-

starpējās ugunsapdrošinašanas
biedrība ar jaunu nosaukumu

Vejavas savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība, un arī reģis-

trēti biedrības biedru pilna sa-

pulcē 1938. g. 10. aprīlī pie-

ņemtie statūti. 2041 le

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Sēļu - Koškeles sav-

starpējās ugunsapdrošinašanas

biedrība ar jaunu nosaukumu

Sēļu savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrība un arī reģis-

trēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1938. g. 28. februārī pie-

ņemtie Statūti. 20412e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s_o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Lēdmaņu savstarpē-

jās ugunsapdrošinašanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu Lēd-

manes savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrība un arī reģistrēti

biedrības biedru pilnā sapulcē

1938 g. 27. februārī pieņemtie
Statūti. 20413e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsoni.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņaš šī gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Ozolu savstarpējas

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Ozolu sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība un arī reģistrēti biedrī-

bas biedru pilnā sapulce 1938:

gada 11. martā pieņemtie sta-

tūti. 20414e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Ogresgals pagasta

savstarpējās ugunsapdrošinā-
šanas biedrība -ar jaunu nosau-

kumu Ogresgala savstarpējas

apdrošināšanas biedrība un arī

reģistrēti biedrības biedru pil-

nā sapulcē 1938. g.
20. marta

pieņemtie statūti. 20415e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „A/S. Latvijas ķem-

dziju vērptuve" (Rīga, Peldu

ietā Ī3, 1. dzīv.) ierakstītas ak-

ciju sabiedr. reģistra 112. fo-

lijā, uz tirdziniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. oktobra lēmuma

pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Arnolds

Indriksons no 1938. g. 1. oktobra

dzīvo Līgatne, Līgatnes pa-

piru fabrikā. 20426e

Rīgā, 1938. g. 10. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G run du1 is.

Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmai „Udensspeku izmanto-

šanas akciju sabiedrība «Savie-

notās dzirnavas Bauskā" (Rīgā,

Kalku iela 3/5) ierakstītas akci-

ju sabiedrības reģistra 169. fo-

lijā, uz tirdzn'iec. reg. tiesneša

1938. g. 10. oktobra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab, valdes loceklis Pēteris

Ābele no 1938. g. 20. augusta

dzīvo Jelgava, Pētera iela 9.

Rīgā, 193®. >g. 10. oktobī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Viļā leviņa, dzi-

muša 1901. gada 22. janvārī, mi-

ruša 1938. gada 11. jūnija, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2324. 1. 19826r

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K I e i nh o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jūlijas Jankevics,

atraitnes' Balulionis, dzim. Por-

nieks, dzim. 1878. g. 15. febr.,

mir. 1936. g. 18. oktobrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sartem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2327. 1. 19827r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Amoliņa,

dzimuša 1858. gada 10. juhjā,
mir. 1921. g. 24. decembri, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2321. t 19828r

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Upmala,

āzim. 1882. gada 1. augusta,

mir. 1938. gada 31. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tadeļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2311. 1. 19825r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0..

paziņo, ka ar Pētera Kark-

lina, dzimuša 1887.. gada, mi-

ruša 1938. gada 2. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobri.

2310. 1. 19830r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Klipsona,

dzim. 1862. gada 15. maijā,

miruša 1938. g. 28. marta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. U pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

iuma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2138. 1. 19831r

Priekšs. v. A. Mll enba c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ādama Baluliona,

mir. 1927. gada 4. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2326. 1. 19832r

Priekšs. v. A. Mīlen b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Stelma-

hera, dzimuša 1861. gadā, mi-

ruša 1937. gada 7. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2302. 1. 19833r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa Šica,

dzimuša 1897. gada 16. Jūnijā,
miruša 1938. g. 13. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikorni-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības uti prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

2308. 1. 19834r

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 10. jūnija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mirušā

Jāņa Blūmfelda testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mirušā Jā-

ņa Blūmfelda mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīisariem, kreditoriem u. t. Ļ,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 5. oktobrī.

M. 1. 1247. 19835r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Xleinb o f s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

paziņo, ka ar viņas š. g. 27. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Er-

beges savstarpējās ugunsapdro-

šināš'anas biedrības 1938. gada

20. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „Mazzalves savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 11. oktobrī.

L. 231/21. 20466g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

villu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 27. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Stendes

spirta kopdedzinātava un valdes

sēdekli Stendes se'lekdjas sta-

cijā. 130. -1. 20484g

Jelgavā, 1938. g. 11. oktobrī.

Nodaļas pārzinis J. L e c i s.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g, 27. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Pasten-

des spirta kopdedzinātava un

valdes sēdekli Pastendes pag.

Jelgavā, 1938. g. 11. oktobrī.

129. L. 20485g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
28. jūlijā Liepājā mirušā

Jāņa Dārznieka (Dārzenieka)
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 5. oktobrī.

L. 912m-38. 19836r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

■ Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 3. jū-

nijā mirušā Teodora Išenina,

dzim. 1885. gada 21. augustā,

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 5. oktobrī.

L. 874m-38. 19837r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 4. jū-

nijā mirušā Šmereļa Halperna,

dzim. 1868. gada 28. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 5. oktobrī.

881m-38.
_

19838r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1926. gada

31. augustā Alšvangas pa-

gastā mirušā Jēkaba Megņa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kaday

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
:

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 5. oktobrī.

L. 867a-38. 19839t

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. prokurors

izs'.udina, ka Fricis Plūme so-

dīts ar Liepājas apgabaltiesas

1938 g. 20. maija spriedumu pēc

Sodu Mk. 236. p. 1. d. un 239. p.

ar Ls 25,— vai maksātnespējas

gadījumā ar 1 nedēļu arestā

par to, ka viņš 1937. g. 27. sep-

tembrī Liepājas apr. Ezeres

ciemā gada tirgū, būdams ēdam-

vielu tirgotājs, glabājis pārdo-

šanai viltotas un cilvēku uztu-

ram nepielaižamas alus desas,

kurām pretēji zemkopības mi-

nistra 1934. g. 15. augusta ap-

stiprināto noteikumu kaujamo

lopu, gaļas un pārējo animalo

uzturvielu izmeklēšanai un to

brāķēšanai XVII nodaļas C II

b. punkta nosacījumiem, bija

piejaukta bojāta gala. 20442g

Prokurora v. P. Ozois.

Sekretārs A. Žneiders

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz CivilpTOC. lik.

162®.—163-1., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Strazdiņa,

dzim. 1893. g. 3. augustā Rīgā,
mir. 1938. g. 22. maijā Rīgā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kredito-

riem u. t. -L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstn.",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1938. g. 5. okt.

L. 2791a/38. 19841r

Vicepriekšs. A Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Andrejs Šuite, 90 g. vecs,

mir. 1913. g. 12. janvārī (j. st.)
Vārkavas pag., L. 1816a/38.;

2) Jānis Gulbis, dzim, 1871. g.

27. oktobrī Krustpils pag., mir.

1912. -g. 1. septembrī,

L. 2515a/38.;
3) Piteris (Pēteris) Orups,

dzim. 1887. g. 13. martā, mir.

1930. g. 8. aprīlī Skaistas pag.,

L. 2540a/38.;

4) Ludviks Kokins, dzim.

185®. g. oktobrī Krāslavas pag.,

mīr. 1933. g. 28. janvārī turpat,
L. 2678a/38.:

5) Fedors Kasijanovs, dzim.

1842. g._ 1. aprilī, mir. 1937. g.

3. marta Biķernieku pag.,

L. 2995a/38.;

6) Ignatij'S Gravels, dzim.

1874. g. 9. septembrī, mir. 1937.

gada 8. janvārī Laucesas pag.,

L. 3004a/3-8.;
7) Miķelis Kiril'ovs Stepanovs,

dzim. 1901. -g. 21. novembrī,
mir. 1937. g, 25. novembrī Ka-

piņu pag., L. 3011a/38.;
8) Afana'sijs Krasovskis, dz.

18«2. ig., mir. 1938. g. 1. martā

Līksnas pag., L. 3016a/38.;

9) Aloizs Sovans, dzim. 1866.

gada 20. februārī, mir. 1938. g.

8. augustā Rudzētu pag.,

L. 3083a/38,;
10) Staņislavs Servuts, dzim.

1870. g. 14. februārī, mir. 1938.

gada 2. augusta Daugavpilī,
(20112) L. 3089a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 7. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 12. aprilī tiesas sēdē

nolasīto mir. Fevronijas' Niki-

tins privāto testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 2852a/38. 19729s

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabali. 3, civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. h'k.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Franka Dujbinska

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 3043a/38.'
_

19730s

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,>

pamatojoties uz Civilproc. lik.-

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,.

uzaicina visas personas, kam;

būtu kādi iebildumi pret

193®. g. 18. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēkaba Lisovska

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības-

uz virja atstāto mantojumu; kā

mantiniekiem, legatariem, flde;-

komisāriem, kreditoriem u. t.

ieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika;

pēc šī sludinājuma ievietošanas;

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu--

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs;

par tādām, kas zaudējušas šīs-

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 1291a/38.
_

19731s

Vicepriekšsēdetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februārī tiesas sēdē

nolasīto mir. Irīnas Calpanovs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norādj,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no ieb;i-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 913a/38. 19732s

Vicepriekšsēdetajs J. Dāvis,

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš,

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.-

1584., 1628.—1631. un 1710. p„-

uzaicina visas personas, kam.

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maijā tiesas sēde

attaisīto mir. Ignata Romanov-

ska privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā.

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. f.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzis

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 2342a/38.
_

19733s

Vicepriekšsēdetajs J. Dāvis,

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš,

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto mir. Marijas Gedroic-

Jurago priv. testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viuas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 962a/38. 19734s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Valdības Vēstnesis 234, num., piekldien, 1938. g. 14. oktobrī4



Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

uz Civillik. 1450. p'. pamata, pa-

ziņo, ka tiesa 193«'. g. 9. jūnijā
Broņislavas Moļskis prasības

lieta pret Vladislavu Moļski par

laulības šķiršanu, aizmuguriski

nosprieda: atzīt par šķirtu lau-

lību, kas noslēgta 1917. gada

augustā Šlisenburgas katoļu
baznīcā starp Vladislavu Molski

un Broņislavu Biks, uz Laul.

lik. 77. p. pamata; laulībā dzi-

mušos bērnus: Marijanu, 19 g.

vecu, un Vladislavu, 13 g. vecu,

atstāt mātes audzināšanā; pie-

šķirt prasītājai pirmslaulības
uzvārdu „Biks"; piedzīt no at-

bildētāja prasītājas labā 100 la-

tus lietas vešanas izdevumus,

bet valsts labā 6O latus tiesas

nodevas un 3 latus zimog-

nodevas.

Ja atbildētājs Civilproc. ik.

833. un 859. p. paredzētā laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstn." neie-

sniegs tiesai atsauksmi vai pār-

sūdzību, spriedums stāsies li-

kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 193«. g. 4. okt.

L. 206. pr. 1. 19735e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. aprija tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādolfa Černavska

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās .tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 1872a/38. 19845r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. gada 28. februāra tie-

sas sēdē attaisīto mirušā Mi-

ķela (Michaila) Baranova pri-
vāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto manojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 972a/38. 19846r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, _ka 1937. g. 7. janvārī

mirušā Ādama Broka 1937. g.

11. jūlijā pagasttiesā sastādītais

testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 12. maijā lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1938. g. 5. okt.

L. 1762a/37. 19843e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 24. decembrī

mirušā Jevseja Kuzmas d. Vi»

nogradova 1933. g. 10. decembri

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1934. g. 3. novem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 5. okt.

L. 1187a/34. 19844g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis'

Sekretārs v. i. J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628,—1631., 1636. uti 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. l.f pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par zaudētam:

1) Zuzanna Gudrīts. mir.

1930. g. 5. novembrī, Nautrēnu

pag., L. 154a/38.;

2) Larions Zubarjovs, āzim.

1880. g. 10. aprīlī, mir. 1934. g.

24. jūlija Rundēnu pag.,

L. 444a/38.;

3) Donats Vilkaušs, mir. 1933.

gada 17. jūnijā, L. 490a/38.;

4) Aleksejs Konstantinovs,

d'zim. 1875. g. 14. mariā, mir.

1929. g. 22. februārī Baltinavas

pag., L. 2283a/38.;

5) Emma Kaķītis, dzim. 1893.

gada 14. janvārī, mir. 1936. g.

30. decembrī Liepnas pag.,

L. 2699a/38.:
6) Savelijs Bazuļevs, miris

192«. g. 5. janvārī Vidsmuižas

pag., L. 2828a/38.;

7) Aloizs Bruzgul.s, dzim.

1866. g. 16. aprīlī, mir. 1936. g.

16. decembrī Vidsmuižas pag.,

L. 2858a/38.;

8) Anfinogens Feodorovs, dz.

1863. g. 20. jūlijā, mir. 1934. g.

16. septembrī Ludzā,

L. 3330a/38.;

9) Domeniks Kockeris, dzim.

1882. g., mir. 1932. g. 1. jūlijā

Vilēnu pag.,
_

L. 3059a/38.;

10) Ontons Čornis, dzim. 1868.

gada 8. augustā, mir. 1929. g.

11. oktobri Rēzeknē,

L. 2430a/38.

Daugavpilī, 193«. g. 7. okt.

154a/38. 20114g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētam:

1) Prancs (Francis) Kemzans,

72 g. v., mir. 1932. g. 31. okto-

brī Bērzgales pag., L. 1149a/38.;

2) Feodors Michaiiovs, 63 g.

v., mir. 1920. g. 14. marta Mēr-

dzenes pag., L. 250W38.;

3) Liba-Hana Falkovs, mir.

1935. g. 7. februārī Kārsava,

L. 2523a/38.;

4) Jezu'ps Paulovskis, dzim.

1880. g., mir. 1936. g. 6. janvārī

Kaunatas pag.,
_

L. 2526a/38.;

5) Pāvils Čurkins, dzim.

1889. g. 17. janvārī, mir. 1937.

gada 30. augusta Upmales pag.,

L. 2755a/38.;

6) Klimans Rudzišs,* dzim.

1889. g. 19. martā, mir. 1937. g.

18. augusta Kārsavas pag.,

L. 2739a/38.;

7) Voldemārs Grislis, dzim.

1884. g.. mir. 1932. g. 8. janvārī

Balvu pag:., L. 2818a/38.;

8) Donats Začs, 51 g. v., mir.

1927. g. 13. martā Balvu pag.,

L. 3276a/3&;

9) Jānis Skābs, dzim. 1884. g.

Vidsmuižas pag., mir. 1916. g.

augustā Maskavā, L. 3368a/38.;

10) Jezups Ručevskis, 50 g. v.,

mir. 1921. g. 25. oktobrī Buk-

m'uižas pag., L. 3543a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 7. okt.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvi 1;

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nod., uz tirdzn. reg. not.

39. p. pairiata, paziņo, ka š. g_.
5. oktobrī nodaļas „A" reģistra

ar 841. num. ierakstīta firma

„Kasriels Apananskis", kuras

īpašnieks Kasriels Apananskis,

dzim. 1912. g. 25. aprīlī Viļaka,

dzīvo Viļaka, Dzirnavu iela 7.

Uzņēmumis atrodas Viļakā,

Dzirnavu ielā 7; darbības no-

zare: lauksaimniecības ražoju-

mu uzpirkšana un pārdošana.
Uzņēmuma darbībaatklāta 1938.

gada 1. janvārī. 20465g

Daugavpilī, 1938. g. 10. okt.

Tirdzn. reg. tiesn. J. E r d m anis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nod., uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

7. oktobrī nodaļas „A" reģistrā

ar 842. num. ierakstīta firma

„S. Ginsburgs", kuras īpašnieks

Simsons Ginsburgs, dzirn. 1889.

gadā Daugavpilī, dzīvo Daugav-

pilī, Alejas ielā 52. Uzņēmums

atrodas Daugavpilī, Rīgas ielā

40; darbības nozare: tirdznie-

cība ar apaviem. Uzņēmuma

darbība atklāta 1923. g. 1. ok-

tobrī. 20466g

Daugavpilī, 1938. g. 10. okt.

Tirdzn. reg. tiesu. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nod., uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

7. oktobrī nodaļas „A" reģistrā

ar 843. num. ierakstīta firma

„A. Strautmanis", kuras īpaš-

nieks Ādolfs Strautmanis, dzi-

mis 1890. g. 1. martā Bēnes pa-

gastā, dzīvo Rēzeknē, Plkv.

Kalpaka ielā 22. Uzņēmums at-

rodas Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 46; darbības nozare: tirdz-

niecība ar pārtikas, delikatešu

un dažādam precēm. Uzņēmu-

ma darbība atklāta 1934. gada

3. jūlijā. 20467g

Daugavpilī, 1938. g. 10. okt.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. re|.
tiesneša 1938. g. 3. oktobra lē-

muma pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" re-

ģistrā firmas „Movša Gurevičs"

16. folijā atzīmēts, ka firmas

īpašnieks tagad dzīvo un uz-

ņēmums atrodas Viļaka, Abre-

nes ielā 2. 16. 1. 20460e

Daugavpilī, 1938. g. 10. okt.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka saskaņa ar tirdzniec.

reg.
tiesneša 1938. g. 7. oktobra

lēmumu, tirdzniec. „A" reģistra

firmas „Pinchuss Gurevics"

1«. folijā atzīmēts, ka firma pa-

plašinājusi sava uzņēmuma dar-

bības nozari ar mākslīgo meslu

tirdzniecību. 18. 1. 20461e

Daugavpilī, 1938. g. 10. okt.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 3. oktobra lē-

muma pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" re-

ģistrā firmas „Zavels Seinis"

21. folijā atzīmēts:

1) ka uzņēmums tagad atro-

das Viļakā, Balvu iela 7, un

2) ka firma, grozot savu līdz-

šinējo darbības nozari,
_

tagad

tirgojas ar gataviem apģērbiem

un manufaktūras precēm.

Daugavpilī, 1988. g. 10. okt.

21. 1. 20464e

Tirdzn. reg. tiesu. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. rež.

tiesneša 1938. g. 3. oktobra lē-

muma pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, tirdzniea „A" re-

ģistra firmas „Rafaelis Kape-

lušņiks" 22. folija atzīmēts, ka

firma paplašinājusi sava uz-

ņēmuma darbības nozari ar

mākslīgo mēsīu un labības

tirdzniecību. 22. 1. 20463e

Daugavpilī, 1938, g. 10. okt.

Tirdzn. reg. tiesu. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzn'iec. reģ.

tiesneša 1938. g. 7. oktobra lē-

muma pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" re-

ģistrā firmas „Vulfs Marons"

250. folijā atzīmēts:

1) ka firmas īpašrtieks tagad

dzīvo Ludzā, Taīavijas iela 68;

2) ka uzņēmums atrodas Lu-

dzā, Talavijas ielā 58.

Daugavpilī, 1938. g. 10. okt.

250. 1. 20462e

Tirdzn. reg. tîesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka tirdzniec. „A" re-

ģistra 479. foļija ierakstītas

firmas „Nikolaja Kregera m-ki"

īpašnieki paziņojuši, ka firmas

nodala Ludzā, Kr. Bairona iela

26, likvidēta, par ko, saskaņa

ar tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 3. oktobra lēmumu, at-

zīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1938. g. 10. okt.

479. f. « 20459c

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

uz CrvfpTOC: liic 397., 399., 401.,

405., 413. un 416. p. pamata, uz

Mārtiņa un Kārla Leimaņu lū-

guma viņu prasības lieta pret

Ādolfu Lubertu par Ls 353,—,

uzaicina Ādolfu Lubertu, kura

dzīves vieta prasītājiem nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdi. Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs nolīkta laika

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas

sēdi lietas izklausīšanai aizmu-

guriski.

Rīgā, 1938. >g. 5. oktobrī.

1587. 1. 19737e

.
Miertiesnesis 2. Jum i k ig.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik. 33.

un 239. p.,, paziņo, ka ar viņa

1938. g. 5. septembra spriedu-

mu, kas stājies likumīgā spēkā

un nodots izpildīšanai, Georgs

Hiršs. dzim. 19-12. g. 21. au-

gūstā Puzes pagastā, atzīts par

vainīgu, ka 1938. g. 6. maijā,

savā desu darbnīcā Rīgā, Klī-

veru ielā 2, izgatavojamām alus

desām piejaucis bojātu galu,

kādēļ pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

sodīts ar 15 latiem vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 5 dienām

arestā. 1008. 20468g

1938. g. 11. oktobrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretāra v. A. Kalns.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143i. p.,

paziņo, ka 1938. g. 7. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1180. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Siimu Kachu,

dziru. 1880. g. 8. jūnija Dago

salā, Igaunijā, un Ludvigu Ka-

chu, dzim. Kaupons, dzim.

1913. g. 16. augustā Rīgā, no

1938. <g. 19. jūnija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm, p.), kas nodibinātaar

1938. g. 24. maijā Rīga notāra

Jāņa Krūklanda kantorī ar reg.

10196. num. noslēgto lī'gunm

1938. g. 8. oktobrī.

1180. r. 1. 20235g

Miertiesu. J. Kreicbergo.

Sekretāra v. V. Lipsts.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 193®. g. 11. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 11. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Vinku,

dzim. 1885. g. 17. marta Mera

pag., un Johannu-Otiliju Vinks,

dzim. Kandelis, dzim. 1888. g.

14. februārī Sinoles pag., no

1938. g. 10. oktobra pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117, p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 193®. 'g_. 8. augusta

Rīgas notāra J. Kruktanda kan-

torī ar reg. 135. num. noslēgto

līgumu. 20471g

1938. g. 11. oktobrī. 11. r. 1.

Miertiesu. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Kalnup s.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamato jotie's uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 11. oktobrī

laulāto mantisko attiecību reg.

26. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Dāvi Reintalu, dzini.

1872. g. 9. janvārī Bilskas pag.,

un Annu Elvīru Reintals, dzim.

Kūlītis, dzim, 1887. g, 20. no-

vembrī Unguru pag., no 1938. g.

8. oktobra pastāv visas mantas

škirtība (CiVil'lik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. >g. 12. jūnija Rīga, notāra

E. Trautsolta kantorī ar reg.

3247. num. noslēgto līgumu,

1938. g. 11. oktobrī.

26. r. I. 20472E

Miertiesnesis M. Sil.inš.
Sekretārs J. Klav i n š.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. uu prasītajas_Rivkas (Re-

bekas) Krecers lūgumu viņas

prasības lieta _pret atbildētāju

Simonu Lībertalu par 300 la-

tiem pēc vekseļa, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laika pec šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī", un uzdot savu

dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavesti atstās tie-

sas kancleja. bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.

Talsos, 1938. g. 4. oktobrī.

710. 1. 15739e

Miertiesnesis K. S i 1 avs.

Sekretārs E. Pūriņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Brīvības iela 124, 1. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības

prasībā par termiņma'ksam

1938. g. 17. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Krie-

vijas-Baltijas produktu izman-

tošanas sab. nekustamo Jpašu-
mu, kas atrodas Rīga, Arens-

burgas ielā 3, 2. hipotēku iec,

ierakstīts zemes grāmatas 1477.

nodalījumā un sastāv no pilsē-

tas obroknomas zemes gabala

600 kv. asu platība ar uz ta

esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 26.500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 86.713,60 un nodokļu parāds

Ls 2950,—ar soda naudu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleiā.

Rīgā, 1938: g. 12. oktobrī.

2481. 1. 20552g

Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Mk. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 408,42 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 4. janvārī,

pīkst. 10; apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ferdinanda Maisiņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jaunauces pag 1., ierakstīts

zemes grāmatā ar 6792. num.

un sastāv no Aizupju mājām,

20,04 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7800, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 13.800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

780,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Taisu

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā.

Jelgavā, 1938. g. 7. oktobrī.

748. 1. 20033g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lilijas Šteinbergs prasības

par Ls 786,— piedzīšanai 1938.

gada 30. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsole

Pāvila Pāva nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Taku apr. Mērsraga pa?., ie-

rakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 8783. mm. un sastāv

no Paisuma mājam, 4,79 hekt.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 240, ;

3') tam ir hipotēku paradi

Ls 800,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukutna-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz, izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1988. g. 8. oktobrī.

510. lL 20047e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Davīda ColMņa prasības

par Ls 61,70 ar proc. piedzīša-

nai 1938. g. 28. decembrī,

pīkst 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Friča Vilcmeiera

nekustamo īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Talsu apr.

Laidzes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 1321. num._um
sastāv no Robežnieku mājam,

11,95 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2860,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2833,37 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

286,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

taisos, 1938. g. 8. oktobrī.

373. t. 20048e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. Lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Laja Blumenau'a prasības

par Ls 1035,32 ar proc. piedzī-

šanai 1938. g. 28. decembrī,

pīkst. _lO, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē miīr. Friča Odrina

mant. masas nekustamo. īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Kandavas pilsē-

tā, ierakstīts zemes grāmatu

reģ. ar 285. num. un sastāv no

Kandavas pilsētas imob. 139. F,

Laimes ielā 7;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 140,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

14,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles • dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Ta'lisos, 193'S. g. 8. oktobrī.

499. 1. 20049e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Nikolaja Volberga prasības

pjar apm. Ls 2650,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

4. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zatē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa - Hein-

richa Bittera nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Pravinu

pag. „Maz - Graudu" mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu

reg. ar 3804. num. un sastāv no

apm. 54,63 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8790, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

879,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 7. oktobrī.

L. 524/38. 19932e

Tiesu izpild.A.Blaubergs.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

uz Rūpniecības akc. sab. «Deg-

viela" lūgumu, paziņo, ka pē-

dējā atsauc muitas un dzelzs-

ceļu pilnvaras, kuras tā izde-

vusi Paulim Ābolam, Zilupē, un

kas apliecinātas viņa, notāra,

kantorī 1938, g. 11. augustā ar

reģistra 15812. un 15816. nu-

muriem . 20380g

Notārs J. K r ū k1 a n d s.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija likumu par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu pāreju
citu rokās, paziņo, ka viņa kan-

torī 1938. g. 10. oktobrī ar re-

ģistra 19516. nuim. un aiktu grā-
matas 116. num. starp mirušā

Kārla-Teodora Plāta mantinie-

kiem Margrietu-Lrlijai Plāts,

dzim. Lilichs, Alīsi-Francisku

Johansons, dzim. Plāts, un Ser-

geju Plātu noslēgts līgums, pēc
kura Kārļa-Teodora Plāta man-

tojuma masai piederošais uz-

ņēmums ar firmu „C. F. Piaht",

kas atrodas Rīgā, Ganību dam-

bī 25, pārgājis Sergeja Plāta

īpašumā. 20381g

Notārs J. Krūklands.

234. num.» piektdien, 1938. g. 14. oktobri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Babas Balodis prasības

par Ls 1333,33 piedzīšanai 1938.

gada 23. novembri, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

daļas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēkaba Krista dēļa
Baloža, Trīnes Bruders un Jē-

kaba Jāna d. Baloža nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspilī,

4. kvart., Vārves iela 25 (Val-

mieras ielas stūrī) un ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1049.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 240,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 218,99;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

■dejā.- 19745

Ventspilī, 1938-. g. 1. oktobri.

Tiesu izpilditāj'S J. Pa i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Finansu ministrijas Nodok-

ļu departamenta prasības par

Ls 42,80 piedzīšanai 1938. gada

23. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē mirušo Jāņa un Jūlijas
Kristlību mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspilī, 4. kvart. un ierak-

stīts zemes -grāmatu reģistri ar

946./1038./2819. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 180,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 33, un 1500 rbl. kr. c. nau-

dā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 19746

Ventspilī, 1938. g. 5. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 303,17 piedzī-
šanai 1938. gada 21. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Jāna

Meiera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ventspilī, 4. kvart. un

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 1273. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1400,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 19871

Ventspilī, 1938. g. 6. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-

bankas prasības par Ls 9560,—

piedzīšanai 1939. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zalē pār-

dos 2. publiskā izsolē mirušās

Partijas Kāns mantojuma masas

nekustama īpašuma domāto pus-

dalu, kas atrodas Ventspilī,

3. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9290,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 116.000, un 430.000 rbl. kr.

c. nauda ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

464,50 drošības naudas —no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 19865

Ventspilī, 1938. g. 6. oktobrī..

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 16.100,— piedzīšanai
1939. g. 18. janvārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Jozefa Kāna nekus-

tama īpašuma domāto Vs. dalu,

kas atrodas Ventspilī, 3. kvart.

un ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 2. nurn.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9290,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 116.000, un 430.000 rbl. kr.

c. nauda ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

116,12 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. . 19866

Ventspilī, 1938. g. 6. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1260.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-

bankas prāsības par Ls 6000,—

piedzīšanai 1939. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē pār-
dos 2i. publiskā izsolē mirušās

Fanijas Kāns mantojuma masas

nekustama īpašuma domāto pus-

dalu, kas atrodas Ventspilī,

2. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 119. irum.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2670—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 116.000, un 430.000 rbļ. kr.

c. nauda ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

133,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 19867

Ventspilī, 1938. g. 6. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-

bankas prasības par Ls 4750,—

piedzīšanai 1939. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē pār-
dos 2. publiskā izsolē mirušās

Fanijas Kāns mantojuma masas

nekustama īpašuma domāto

pusdaļu, kas atrodas Ventspilī,

2. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 120. A

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 116.000, un 430.000 rbl. kr.

c. nauda ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā. 19868

Ventspilī, 1938. g. 6. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Kir-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-

bankas prasības par Ls 9500,—

piedzīšanai 1939. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu' zalē pār-

dos 2. publiskā izsolē mirušās

Fanijas Kāns mantojuma masas

nekustama īpašuma domāto

pusdaļu, kas atrodas Ventspilī,
2. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 121. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 19.484,—;

I) tam ir hipotēku paradi

Ls 116.000, un 430.000 rbl. kr.

c. nauda ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

974,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja i'r va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 19869

Ventspilī, 193«. g. 6. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

CiVilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-

bankas prasības par Ls 700,—

piedzīšanai 1939. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Jeigavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē pār-

dos 2. publiskā izsolē mirušās

Fanijas Kāns mantojuma masas

nekustama īpašuma domāto

pusdalu, kas atrodas Ventspilī,

4. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 550. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1080,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 60.000, un 6900 rbl. kr. c.

nauda ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

54,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 19870

Ventspilī, 1938. g. 6. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,

Magidsona un Veinberga pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

16. decembrī, pīkst. 10, Liepā-

jas apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 2. publiskā izsolē Rūdolfa

Reimana nekustamo īpašumu,

kas atrodas Aizputes apr. Sa-

kas pag. Pāvilostā, ierakstīts

zemes grāmatu 3. reģistri ar

4240. num. un sastāv no zemes

gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1500,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad.šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes-

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kadi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 11. oktobrī.

L. 357/38. 20550g

Tiesu izpildītājs A. Salavs.

Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

16. decembrī, pīkst. 10, Liepā-

jas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Lizas-

Natālijas Šticers nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Cīravas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2._ reģistri ar

9801. num. un sastāv no Indrā-

nu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleja.

Aizputē, 1938. g. 11. oktobrī.

L. 147/38. _20551 g

Tiesu izpildītājs A. Salavs

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nock un Edgara Daniela

prasības par Ls 2164,66 piedzī-

šanai 1938. gada 17 .decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Feodora Stepana d.

un Grigorija Feodora d. Star-

šovu nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Purvmalas pag., 2. hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 1306. num. un

sastāv no zemes gabala 38 F

ar nosaukumu „Jaunzemi", 26,56

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 7. oktobrī.

318. 1. 20034g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 61,80 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mi-

chaila Alekseja d. Vinogradova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Augšpils pag. Kavrigu sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecir-

knī, ierasti ts zemes grāmatu

reģistri ar 2422. num. un sa-

stāv no 22. viensētas, 3,420 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 7. oktobrī.

719. 1 20035g
Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabali. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) maksātnespējīgas krājaizd.

sabiedr. „Jaunlatgale" konkur-

sa valdes prasības par Ls 500

piedzīšanai 1938. g. 17. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra

Andreja d. Mišukovska nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kais atrodas Abrenes apr. Ka-

cēmu pag. (tagad Upmales),
2. hipot iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6249.

num. un sastāv no zemes ga-

bala ar nosaukumu „Paeglu mā-

jas" (agrāk Rokotava 3. daļa),

101,023 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 11.030,—;

3) tam ir hipotēku parāds

4500 agr. kr. rubļu bij. Valsts

muižnieku zemes bankai un

Sergejam Nekļudovam';

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1103,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, vaf ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 7. oktobrī.

319. 1. 20036g
Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) krājaizdevu sabiedrības

„Grauds" prasības par Ls 1097,

Salanajas krājaizdevu sab. pra-

sības par Ls 750,— un Skruda-

lienes pag. valdes prasības par

Ls 887, piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Gri-

gorija un Feodora Rumjancevu

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Ilūkstes apr. Skrudaienes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
326. num. nodalijumā un sa-

stāv rio „Voitišku 11. māju" 2 /s.
ideālamdalām; visa zemes kop-

platība ir 31,71 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4259,—;

3) tam ir hipotēku parāds
2700 bij. kr. rubļi;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
170,36 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 10. oktobrī.

L. 666/37. 20156g

Tiesu iznild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 325,83 piedzī-

šanai 1938. gada 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē par dos 1. pub-
liskā izsolē Anastasijas Jefrema

m. Ivanovs, dzira. Gorkins, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Grīvas palsētā, Pļavas iela 2,

ierakstīts zemes grāmatas 1212.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabalā 429 F, 1100 kv.

mtr. platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;
_

.
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 788,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938i. g . 10. oktobrī.

609. 1. 20157g

Tiesu izpild. Ed. Petrītls.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1329,97 piedzī-

šanai 1938. gada 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Movšas Tevela d.

Kaplāna nekustamu' īpašumu,

kas atrodas Grīvas pilsētā,

Lielā ielā 130, ierakstīts zemes

grāmatas 713. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala 891.
F num., 924 kv. rntr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 8. oktobrī.
14. 1. 20158s

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija likumu par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu un uz Likumu par ka-
merām, paziņo, ka 1938. gada
8. oktobrī ar 19462. reģistra un

115. aktu grāmatas numuriem

viņa kantorī noslēgts pirkuma-
pārdevuma līgums, ar kuru Bra-
to Kleists pārdeva Aizupes spir-

ta kopdedzinātavai, kas atrod.

Tukuma apr. Aizupes pagastā,

vīnam, pārdevējam, piederošā
Aizupes spirta dedzinātavu, kas

atrodas Tukuma apr., Aizupes

pagastā, ar mašīnām, inventāru

un iekārtu. 20382«

Notārs J. Kruklands.

Iršu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi MT 002800/200, ko šī pag.

valde 1927. g. 15. dec. izdevusi

Janim-Gotlībam-Robertam Lu-

cam, 19187g

Valdības Vēstnesis 234. num., piektdien, 1938. g. 14. oktobri6



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 271,95 piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Pētera d. Lošaka nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Prodes pag., ierakstīts ze-

mes- grāmatas 3304. num1 . noda-
lījuma un sastāv no „Lošaki
42 F un 42 Fa" mājām, 22,15 ha
platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5700,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls
520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 7. oktobrī.

599. I 20159g
Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4.

pamatojoties uz Civiloroc. lik.
1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Agates Boroviks prasības

par Ls 1740,—■ piedzīšanai 1938.

gada 17. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Paulīnes Pētera m. Puteklis ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Sventes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 1335.

īium. nodalījumā un sastāv no

„Osinovkas 4" māiu ideālāks pu-

sesi mājas zemes platība ir

18,46 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5537,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3421,95_un 1400 bij. kr. rbL;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

276,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 7. oktobrī.

499. I 20160g
Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1260.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Subatas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 260

piedzīšanai 1938. g. 17. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Vikentija Ig1-

na'ta d. Bakšas nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Pilskalnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 160. num. nodali-

jumā un sastāv no „Bitani II"

mājām, 28,19 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4308,—;

S) tam ir hipotēku parāds

Ls 3500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

430,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība,var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Grīvā, 1938. g. 8. oktobrī.

L. 401/37. 20163g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Donata Kursīša prasības

par Ls 600, — piedzīšanai 1938.

gada 17. dec, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava Tadeuša d. Kursīša ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Skruda'lienes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 3377.

num. nodalijumā un sastāv no

~Potrimi 16 F" mājām, 13,91 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3266,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

326,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala nu

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanaitajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Grīvā, 1938. g. 7. oktobrī.

568. 1. 20161 g

Tiesu izpild. E d. P e t r î t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Zofijas Koreniks uztura

prasības par Ls 15,— mēnesi

piedzīšanai 1938. g. 17. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Nikolaja-

Mikol'las d. Akulas nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Silenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 935. num. nodali-

jumā un sastāv no Sudebniku

māju 7/24. ideālām dalām', māju

zemes kopplatība ir 58,70 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 9908,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

288,96 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

•kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 8. oktobrī.

568. I. 20162g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja iī Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civil'proc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēkul bankas

prasības par Ls 174,60 piedzī-

šanai 1938. gada 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ernesta Jura d.

Gaitlazdas nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-

savas pilsētā, 15. maijā ielā 34,

ierakstīts zemes grāmatas 127.

num. nodalījumā un sastāv no

428. F num. zemes gabala,
1766 kvadrātmetru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200',—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p._;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 112,82 piedzī-

šanai 1938. g. 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vulfa Nochima d.

Cāļa nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas

pilsētā, Sporta ielā 11, ierak-

stīts zemes grāmatas 38>. num.

nodalījumā un sastāv no 444. F

num. zemes 'gabala, 684 kvad-

rātmetru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,—;
3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p._;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Ab renes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī.

1810. 1. 20030e

Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kaneleja ir Kārsavā, Vie-

nības, ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 268,46 piedzī-

šanail 1938. gada 17. decembrī,

pīkst 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsotē Tadeuša Franča d.

Zagorska nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-

savas pilsētā, Ulmaņa ielā 9,

ierakstīts zemes grāmatas 144.

īiu'nil. nodalījumā, un sastāv no

gruntsgabala (zemes gabala

76 F) 5599 kvadrātmetru plāt.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kaneleja.

Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī.
1820. 1. 20031 e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanoleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 36,33 ar izdev.

piedzīšanai 1938. g. 17. decem-

brī, pātkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zāle" pārdos
1. publiskā izsolē mir. Lības

Jura à Griķis, dzim. Zvanītājs,

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kārsavas

pilsētā, Vienības ielā 54, ierak-

stīts zemes grāmatas 169. num.

nodalijumā un sastāv no grunts-

gabala, 314 kvadrātmetru plāt.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. Mk. 1293. p.j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, kar

1) Maksātnespējīgās krājaiz-

devu sabiedrības „Jaunlatgale"

konkursa valdes prasības par

Ls 700,— piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Vladimira d. Prokopoviča ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Til-

zas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 5286. num. nodalijumiā

un sastāv no 504. F. un 1013. F.

numuru zemes gabaliem,ar ko-

pīgu nosaukumu ~.Jaunsal'a",

18,98 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2010,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;_
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-

mitā daļa un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-

mās nekustamās mantas iegū-

šanai tajos gadijumos,kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
Kārsavā, 1938. g. 10. oktobrī.

871. 1. 20173e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i..

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jura Laganovska prasības

par Ls 1000,— piedzīšanai 1938.

gada 17. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Donāta Matīsa d. Nalivaikas ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apT. Kārsa-

vas pag. Ruidiņevas sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 21412. num. nodalīju-

mā un sastāv no 26. num. vien-

sētas, 7,541 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1110,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

111, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemes grāmatu nodalām

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 10. oktobrī.

1636. L 20174e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanoleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 500,— piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa
Aleksandra d. Šakina nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Abre-

nes apr. Šķilbēnu pag. Ančipo-
va's sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatas_ 6246.

num. nodalījumā un sastāv no

tiesībām uz
8/42 dalām 12. num.

viensētā, 9,792 ha kopplatībāl ;

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. L,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 42,94 piedzīšanai 1938. gada
17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēzu-

pa Antona dēla Šakina nekustam

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. Šķilbēnu
pag. Bacharovas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matas 6003. num. nodalījumā un

sastāv no 3. num. viensētas,

16.454 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2071,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,-1
4) solītajiem' jāiemaksā Ls

20740 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes'-Lu'dzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 10. oktobrī.
858. 1. 20176e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 16,51 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 2. publiskā izsolē Donata

Stepana d. Circana nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas_ Abrenes apr. Šķilbēnu
pag. Cilpiņas sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāma-
tas 660. num. nodalījumā un sa-

stāv no 9. num. viensētas, 3,346

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 705,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 10. oktobrī.

256. L 20177e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās krājaiz-

devu sabiedrības .Jaunlatga'le"
konkursa valdes un Jāņa Aman-

tova prasības par Ls 510, pie-

dzīšanai 1938. g. 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Pētera Antona d.

Jackova -Dubrovska nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Tilzas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6784.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, ar nosaukumu

„Skubinoyas JNs 4 mājas", 21,278

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4252,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

425,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. eivil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 10. oktobrī.

64 1. 20178e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu atsavi-

nāšanu un Likumu par kame-

rām', paziņo, ka 1938 i g. 10. ok-

tobrī ar 19548. reģistra un 117.

aktu grāmatas numuriem viņa
kantorī noslēgts pirkuma-pār-

devuma līgums, ar kuru Dag-
īnara-Henriete Ditmar un Hilda-

Otilija Linde pārdeva Liepnā

esošai Liepnas spirta kopdedzi-

nātavai viņām, pārdevējām, pie-

derošo spirta dedzinātavu, kas

atrodas Abrenes apr. Liepnas

ciemā, līdz ar visām mašīnām,

inventāru un iekārtu. 20565g

Notārs ļ K r ū k jan d s.

Saldus notārs Gustavs

Grīnlaubs,

pamatojoties uz Annas-Karlī-

nes Zalups, dzimi. Alutls, āzim.

1'856. g. 20. okt. Zvārdes pag.,

un Lavīzes Mengelis, dzim. Za-

lups, dzim. 1886. g. 17. jūlijā

Zvārdes pagastā, lūgumu un

Notāru liik. 121. pantu, izsludina

par atsauktu un anulētu Annas-

Karlīnes Zalups un Lavīzes

Mengelis Kārlim
- Augustam

Tomsonam izdoto ģeneralpiln-

varu, ko apliecinājis viņa pa-

līgs Raimunds Grīnlaubs 1938.

gada 6. oktobrī ar reģistra 1685.

num. ārpus notāra kantora

Zvārdes pagasta Lielkīšu mā-

jās, Kuldīgas apr. līdz ar vi-
sām varbūtējām uz minētās

pilnvaras pamata tālāk dotām

pilnvarām. 20379g

Saldū, 193«. g: 11. oktobrī.

Notārs G. G r ī n 1 a u b s.

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī.

1819. 1. 20029e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

Jesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā-, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī.

692. 1. 20032e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3673,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

69,96 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala u<i

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāvieto c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 10. oktobrī.
206. i. 20175e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 193-8. g. 6. ok-

tobra R 682. lēmumu pārreģis-

trēta ~Latvijas motociklistu

biedrība" ar valdes mājokli

Rīgā. 20623g

Nodalās vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām1 , paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 193®. g. 10. ok-

tobra R 690. lēmumu reģistrēta

„1865. gadā dib. Rīgas brīvprā-

tīgo ugunsdzēsēju biedrības

dzesēju komandas palīdzības

un apbedīšanaskases" un „Rīgas

brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-

rības, dib. 1865. gadā kārtīb-

nieku palīdzības un apbedīša-

nas kases apvienošanās ar vienu

kopīgu nosaukumu „Apbedīša-

nas un palīdzības biedrība pie
Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsē-

ju biedrības, dib. 1865. gadā",
ar valdes mājokli Rīgā. 20624g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
21. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Skolas iela 30, 15. dtz., vairāk-

solīšanā pārdos Ābrāma Glika

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 4374,—, Zamuela Glika ie-

nākuma nodokļa parāda piedzī-

šanai. 20474'g

Rīgā, 1938. 'g. 3. oktobrī.

Nodokļu piedzinējs E. B i r k e.

234. num., piektdien, 1938. g. 14. oktobri Valdības Vēstnesis 7



Valsts tipogrāfija,
Rīgā, Valdemāra ielā 6,

dabūjamas

šādas oficiālas kodificētas likumgrāmatas:
Cena latos

(neiesieta) (iesieta)

1. Kriminālprocesa likumi
. . 1926. g. izd. 2,70 4,50

2. Nolikums par valsts darbiem

un piegādēm 1936. g. ~ —,25
3. Sodu likums 1936. g. „

1,80

4. Tiesu iekārta 1936. g. „ 1,40 2,

5. I. Kara sodu likums. 11. Kara

6. disciplīnas reglaments . .

1937. g. ~
1,25

Civillikums 1937. g. „ 1,20 2,
7. Izglītības un kultūras nolikums 1937. g. „

2,60 4, —

8. Lauksaimniecības nolikums . 1937. g. „ 3,70 5,50

9. Civilprocesa likums
....

1938. g. „
4,50 5,75

10. Pagasttiesu likums 1938. g. „
—,BO 1,80

11. Krcditlikums 1938. g. „ 5, 6,50
12. Nodokļu likumi 1938. g. „

2,25 3,75

13. Valsts civildienesta likumi . 1938. g. ~
1,50 3,

Koru ministr. Apgādes pārvalde,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. 1938. g. 25. oktobrī, pīkst. 11,

sacensībā izdos:

1) žoga atjaunošanas darbus Cēsu karavīru sana-

torijā par Ls 5146,23, piedāvājums jānodrošina ar Ls 150,—;

2) šķūņa jaunbūves darbus Rīgas kara slimnīcā

par Ls 9039,47, piedāvājums jānodrošina ar Ls 460,—;

3) noliktavas izbūves darbus Gulbenē

par Ls 12.451,92, piedāvājums jānodrošina ar Ls 1125,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3746 20557

Dzelzsceļu virsvalde

iznomā bufetes
ar tiesību tirgoties ar alu un vietējiem
vīniem uz 2 gadiem, no 1939. g, 1. janvāra,

šādās stacijās:

Stende, Gulbene, Pļaviņas, Valmiera, Cēsis, Koknese, Inčukalns, Ape,

Carnikava, Jelgava, Eglaine, Kuldīga, Ventspils, Zemgale, Vaiņode,

Ropaži, Ikšķile, Talsi un tūrisma vilcienos; uz 1 gadu, no 1939. g.

1. janvāra: Liepāja Aizp.; uz 1939. g. un 1940. g. vasaras sezonām,

no 16. apriļa līdz 15. septembrim: Dzintari un Priedaine;

bufetes ar tiesību tirgoties ar alu uz Z gadiem,
no 1939. g. 1. janvāra: Piebalga, Saldus, Limbaži, Līgatne, Alūksne,

Slampe, Malta, Rudbārži un Ludza. Kopā ar bufeti izīrē bufetes

nomniekam kā dzīvokli Gulbenes, Cēsu, Inčukalna, Carnikavas,

Eglaines, Kuldīgas, Ropažu, Talsu, Priedaines, Piebalgas, Limbažu

un Ludzas stacijās pa 1 istabai, Ventspils, Zemgales, Saldus un Lī-

gatnes stacijās'pa 2 istabām, Pļaviņu un Maltas stacijās pa 3 istabām

katrā stacijā. Drošības nauda sacensībai Stendes, Gulbenes, Pļaviņu

un Valmieras bufetēm Ls 300,—, Jelgavas, Cēsu, Kokneses, tūrisma

vilcienu, Liepājas-Aizp., Piebalgas, Saldus un Limbažu bufetēm pa

Ls 200,—, Inčukalna, Apes, Carnikavas, Dzintaru un Līgatnes
bufetēm Ls 100,—, Eglaines, Kuldīgas, Ventspils, Zemgales, Vai-

ņodes, Ropažu, Ikšķiles, Talsu, Priedaines, Alūksnes, Slampes,

Maltas, Rudbārži un Ludzas bufetēm Ls 50,— katrai. Bufetes iznomā

pēc Dzelzsc. lik. 19. p. izp. not. Piesolījumi, ar likumā paredzēto

zīmognodevu jāiesniedz Ekspluatācijas direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3,
108. istabā, vēlākais līdz 1938. g. 27. oktobrim, pīkst. 10, slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu „Uz bufetes sacensību",

bet piesolījumu caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 10,15,
106. istabā. Piesolījuma suma jāuzrāda par visu nomas laiku. Per-

sonām, kas nav staciju bufetu nomnieki, jāuzrāda, kur šīs personas

līdz šim turējušas bufetes, un adrese. Noteikumi un tuvākas ziņas

Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā. L 3750 20558y

Dzelzsceļu fechn. direkcija
š. g. 20. oktobrī, pīkst. 12, 322. ist.,

rafostiskā sacensība izdos

6viet. autosaražas būvi Bauskas stac.

Drošības nauda Ls 400,—. L 3735 20555

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 315. ist., darba laikā.

Latvijas mira. ioMs un iiināinvirini
1938. g. 21. oktobrī, pīkst. 12, Auces mežniecības kanclejā, Aucē,

pārdos jauktā izsolē 1938. g. vasarā saimniec. kārtā

sagatavotu gremzdotu egles un apses papīrmalku.

, . ~ , ~ , Novērtējums
l.vien. Papīrmalka 1. sk. 1 m gar.: i

3

n . . , . . segles, apaļa 108,2 ster.
Pie dzelzsceļa st.

* '

s£a,' dīta
_ 8g 6

Auce lapses,
„

-
2 l

legles,I
egles, apaļa 46,5

„

i 3000,

„
skaldīta 42,5 ~

apses, apaļa un

skaldīta 8,15
„

Materiāli pieņemami tādā stāvoklī, kādā tie atrodas uz vietas,
bez pārmērīšanas,' pārkraušanas un šķirošanas; tie nokrauti 2 m

augstās grēdās ar 12 cm virsmēra.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas

iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu

operācijas nodrošināšanai.

Virsmežniecība patur tiesību izsolē likto un pārdošanai no-

lemto vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Aucē, tālr. 22 un 64. 20625

Svenska Entreprenad A/B
1938. g. 24. oktobrī, pīkst. 14,

ixsfifldina raizstisfsā sacensībā:

I ton vieglās M on _1 tonnu smagās naftas

pieģodi.
Piedāvājumu iesniedzot, jāiemaksā drošības nauda 5% no

piedāvājuma sumas.
L 3761

Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B

birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5. 20626

Paziņojums.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz likuma par uzvārda

mainu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-

tos uzvārda maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

likumā par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas
lietu izsludināšanas

„
Valdības

Vēstneša" 1938. g. 31. marta

74. numurā ir pagājis likuma

par uzvārda maiņu 8. pantā
paredzētais 3 mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārda maiņas lietās nav celti,

ko, ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Bruno
- Jānim Michailo-

vam, dzimi. 1903. g. 1. septembrī

Jelgavā, un viņa sievai Ellai
-

Vilhelmīnei, dzim. Zûkws (Žu-

kurs), dzimi. 1903. g. 10. maijā

(pasē atzīmēts, ka dzim. 1903.

gada 9. aprīlī Rīgā), turpmāk
saukties uzvārdā „Silzars"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada
13. juliļā;

b) Jēkabam - Albertam Ka-

ziņām, dzim. 1902. g. 14. sep-

tembrī (pasē atzīmēts, ka dzim.

1902. g. 15. septembri Piņķu

pagastā), turpmāk uz-

vārdā „Vilnis"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 4. augusta;

c) Broņislavam Lukianskim,

dzimi. 1911. g. 7. februārī Jas-
muižas pagasta (pase atzīmēts,

ka dzim. 1911. g. 25._ janvārī

Rudzētu pag.), turpmak_ sauk-

ties uzvārdā „Dzelme"; lēmums

stājies, spēkā 1938. g. 25. aug.;

d) Albertam Māsanam - Til-

galim, dzim. 1909. g. 8. aprilī

(pasē atzīmēts, ka dzim. Vīpes

pagastā), turpmāk saukties uz-

vārdā „Māsans"; lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 25. augusta;

e) Vitālim
-

Dominikāni Voi-

cechovičam (Voiciechovičs, Vai-

ceehovičs) - Voitekunam, dzim.

1912. g. 18. februārī Rīga (pase

atzīmēts, ka dzim. 1912. gada

5. februārī), un viņa sievai

Emīlijai - Sofijai - Natālijai -

Šarlotei, dzim. Jansons, dzim.

1906. g. 19. augustā Spares pa-

gastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

1906. g. 6. augustā), turpmāk

saukties uzvārdā „Vīns"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada

8. augustā;

f) Herbertam - Oto Stacho-

vicam, dzim. 1912. g. 15. no-

vembrī Rīgā, turpmāk saukties

uzvārdā „Gravnieks"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 9. aug.;

g) Franciskam Lemešonokam,

dzim. 1914. g. 7. aprilī Silajāņu

■pagastā, turpmāk saukties_ uz-

vārdā „Egiājs"; lēmiums stājies

spēkā 1938. g. 9. augustā;

h) Serafirnam Ruškam (kuš-

ko), dzim. 1913. g. 13. augustā

Zvirgzdenes pagastā, turpmāk

saukties uzvārdā „Veldre"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada

22. jūlijā;

i) Nikolajam Samovičam, dzi-

mis 1913. g. 2. janvārī Kuldīgā,

■turpmāk saukties uzvārdā „Sal-

na"; 'lēmums stājies spēkā 1938.

gada 9. augustā.

Visus dokumentus, kā: pa-

ses, apliecības, pilnvaras, lī-

gumus, kvitēs u. c, ko iz-

devušas valsts, pašvaldības

un privātas iestādes, amata un

privātas personas ar lūdzēju

līdzšinējiem vārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpieškirtajiem

uzvārdiem.

Rīgā, 1938. g. 10. oktobrī.

PV 85 gr. U. 2037 le

lekšl. min. admin. depart.

vicedir. L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada

20. oktobrī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, Rīgas ielā 40, vairāksolīša-

nā pārdos Zeldas un Vulfa Mar-

koviču ieķīlātās mēbeles, kas

novērtētas par Ls 800,—, viņu

1938. g. ienākuma nodokļa pa-

rāda piedzīšanai. 20628g

Daugavpilī, 1938' -g. 13. okt.

Nodokļu piedz. G. Kurmis.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

abonem. A 57311. atļauju, kas

1937. g. 24. 111 izdota Aksenijai

Parfejevs. L. 3756. 20562g

Daugavpils telei, kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 4532. atļauju, kas

izdota Leibam Kopmanam Dau-

gavpilī, Rīgas ieļļā 48. L. 3755.

Jūrniecības departaments
paziņo, ka uz š. g. 1. novembri izsludinātā sacensība

30 tonnu peldoša celtņa iegādei

pārlikts uz 1938. g. 21. novembri, pīkst. 12.

Piedāvājumi saistoši līdz 1939. g. 10. janvārim. 20475

Mežu departaments
paziņo, ka

izsludinātās augoša mežu pārdošanas izsoles

1938. gada 19. un 26. oktobrī, 2., 9., 16. un 23. novembrī

noturēs Rīgas latviešu biedrībā, Merķeļa ielā 13,

bet nevis Mežu departamenta telpās. 20629 Mežu departaments.

Šoseju m »! reln departamenta 1. rajona inženieris
š. g. 20. oktobrī, pīkst. 10, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes iela 35,
3. dzīv.

rakstiskā sacensībā izdos šādus darbus:

1) lļg 30 Rīgas-Vecmllgrāvja Carnikavas i Ķ te|a pārbūvi
no 14,214. līdz 15,002. km, sacensības nodrošinājums Ls 330,;

2) 2 x 2,1 m dzelzsbetona caurtekas būvi pār Bērzes upi
uz Rg 44 Baldones-Daugmales l. šķ. ceļa, 4,905. km, sacensības

nodrošinājums Ls 370,—. L 3744 20556

Ormaņu braukšanas takse Jēkabpili,
pieņemta Jēkabpils pils. valdes 1938. g. 2. maija sēdē

(10. prot.) un apstiprināta ar lekšlietu ministrijas
Pašvald. depart. 1938. g. 26. septembra 14915. rakstu.

Izņemot lauksaimniecības joslu, ormaņu braukšanas taksi

Jēkabpilī noteic pēc 4 braukšanas iecirkņiem:

1. iecirkņa robežās: Katoļu iela Smilšu iela Viestura

iela Jaunā ielā Zemgales iela Jaunā iela Jēkabpils

dzelzsceļa stacija Daugavas iela un Krasta iela.

2. iecirkņa robežās: Katoļu iela ■— Smilšu iela Viestura

iela Jaunā iela Smilšu iela Robežu iela un Krasta iela.

3. iecirkņa robežās: Zaļā iela jaunā iela Zemgales
iela Jaunā iela Stacijas iela uz dienvidiem līdz lauksaim-

nieības joslai.

4. iecirkņa robežās: Ābeļu iela Brīvības iela līdz dzelzs-

ceļa stacijai.
Takse.

1 pasaž. 2 pasaž. 3 pasaž.
ar rokas ar rokas ar rokas

bagāžu bagāžu bagāžu

1. Par braucienu pa vienu ie-

cirkni 50 sant. 80 sant. Ls l,—

2. Par brauciena turpinājumu
katrā turpmākā iecirknī jāpiemaksā 30

~
40

„
50 sant.

3. Par braucienu ārpus pilsētas
robežām līdz Krustpils stacijai .

Ls 1,20 Ls 1,80 Ls 2,50

4. Par pasažiera gaidīšanu par katru stundu Ls 1,—.

Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī", un līdz ar to atcelta līdzšinējā takse.

Pilsētas galva T. Ermansons.

20627 Sekretārs E. Ķornets.

Kandavas Milenbacha 6 kl.

pamatskolai,
Talsu apr. steidzīgi vajadzīgs

s&ol&tāļs
ar tiesībām mācīt angļu valodu

un militāro mācību. Lūgums

ar Ls 2,— zīmognodevu un do-

kumentiem par izglītībul, praksi

un veselību jāiesniedz pagasta

valdei līdz š. g. 18. oktobrim.

Kandidātus vakantai vietai pa-

gasta valde izraudzīs šī gada

19. oktobrī, pīkst. 12, pagasta

namā. Vēlama personīga iera-

šanās. Tuvākā stacija Kan-

dava. 20566g

Pagasta valde.

Aulejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JT 004396/2796, ko

šī pag. valde 1928. g. 30. jūnija

izdevusi Helēnai Kudrašovs.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 004282/4849, ko šī

prefektūra 1927. g. 16. dec. iz-

devusi Annai Dudaicevs. 19463

Daugavpils apr. poiic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. JZ 004106/

6076, ko. viņš 1937. g. 16. jūlija

izdevis Izakam Leibovičam.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. 4553. apliec, ko

10. Aizputes kāju. pulka komand.

1930. g. 24. maijā izdevis Jānim

Eksto, dzim. 1907. g. 19194g

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo 15418/1863. zirga pasi,

ko Nirzas pag. valde 1935. g.

12. aprīlī izdevusi Sofijai Alek-

sandra m. J3reidaks. un kas

pārrakstīta Šlomam Žordam.

Makašēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās: 1) 257/

15357. zirga pasi, kas 1927. g.

14. nov. izdota Jāzepam .Jakuš-

kinam, un 2) kumeļa reģistrā-

cijas 711. zīmi, kas 1936. gada
2. jūlijā izdota Aleksandrim

Gleizdanam. 19188v

Mārkalnes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

23408/4095. zirga pasi, ko Balvu

pag. valde 1936. g. 29. aprīlī

izdevusi Jūlijam Lauram, pēc
kam zirgu nopircis Jēkabs Se-
manis. 19444v

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. MP

023746/944, ko Ludzas apr. pol.

2. iec. priekšn. 1928. g. 25. VI

izdevis Anastasijai Baikovs,

dzim. Rabiņins, un 2) ser. ZV

004954/5974, ko šī pag. valde

1934. g. 12. sept. izdev. Uljanrjai
Šelkovsikis, un 3) 135. labības

grāmatiņu, kas 1937. g. izdota

Andrejam Krolam. 19198g

Riebenu pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 29. at-

ļauju, kas izdota Jānim Šķēlēm

Silajāņu pag. Dubrovkā.

L. 3753. 20559 v

Rudas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LL 018544/844,

ko šī pag. valde 1928. g. 23. jan-

vārī izdevusi Olgai Eichmanis,

dzim. šinke. 19193g

Rundāles pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CK 007809/

1508., ko Īslīces pag. valde

1928. g. 14. jūlijā izdevusi Ža-

nim
-

Rūdolfam Večenam - Vici-

nām. 19197v

Stelpes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļu

registr. 244. zīmi, ko Stelpes

pag. valde 1936. g. 27. martā

izdevusi Jānim Vanagam. 19638

Siguldas pasta un telegr.

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 467.

atļauju, kas izdota Lidijai Rū-

jas Siguldas pag. Strupaušos.

L. 3754. 20560 v

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšzemes pasi

ser. PV 024665/3889, ko 1936. g.

8. septembrī Smiltenes pagasta

valde izdevusi Arvīdam Ber-

tānam. 19213r

Dažādi

sludinājumi.

Latviešu krājaizdevu saitt
Rīgā, Mednieku iela 2, sasauc

ārkārtēju pilnu biedru sapulci
š. g. 28. oktobrī, pīkst. 19, sa-

biedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) kreditēšanās jautājums;

3) dažādi jautājumi.

Valde.

L. 3757. 20554v

Maksātnespējīgas parādniecei

kom. sab. ..Latvijas mals E.

Rozensteins & biedri" vienīga

atbildīgā biedra mir. Eižena

Rozensteina mant. kon-

kursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. Herberts Liepiņš sa-

sauc pilnu kreditoru sapulci

š. g. 25. oktobrī, pīkst. 18, Rīga,

Raiņa bulv. 2, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums^
2) nekustamas mantas jautā-

jums un ar to sakara esošie

nepieciešamie soļi, tāpat arī

šīs mantas nākamā likvidā-

cija;

3) konkursa valdes atalgojums;

4) likvidatora event. iecelšana

un viņa atalgojuma noteik-

šana;

5) konkursa slēgšana;

6) dažādi jautājumi. 20591v

Zvēr, adv. H. Liepiņš.

WMMMWM
sabiedrības

ārkārtējā biedru

kopsaupulce
notiks 1938. g. 4. novembrī»

pīkst. 19, Merķeļa iela 13, Rīgas
latviešu biedribas baltajā zale.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) padomes priekšsēdētaja urr

4 padomes locekļuvēlēšana;
3) valdes priekšsēdētāja, 4 val-

des locekļu un 2 valdes lo-

cekļu vietnieku vēlēšana;

4) 3 revīzijas komisijas locek-

ļu un 2 viņu vietnieku vē-

lēšana;

5) dažādi priekšlikumi.

20590 v Valde.

Finieru Lieltirgotavas
akc. sab. B. Lutcs un Ko,

îïi WW Dilnā mii
notiks 1938. g. 5. novembrī*

pīkst. 19, sabiedrības telpas

Rleā, Monētu ielā 8.

Dienas kārtība: ,

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā likuma par

akciju un paju sabiedrībām

noteikumiem, un šo jauniz-

strādāto statūtu apstiprinā-

šana :

3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

20592 v Valde.

Tīrdznīec. ori rūpniec. akt. ul

bij. Oskara Mīelenca pēti. valde

sasauc š. g. 9. novembrī,

pīkst. 17, sab. valdes telpās*

Rīgā, Ausekļa ielā 16

ārkārtēju akc. pilnsapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-
jot tos jaunā likuma par

akciju un paju sabiedrībām

noteikumiem, un šo jauniz-

strādāto statūtu apstiprinā-

šana;
3) sabiedrības nosaukuma gro-

zīšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

20622 v Valde.

lOM veicināšanas biedrības

JŪSMA" likvidators
uzaicina visus šīs biedrības

mantas turētājus, debitorus,

kreditorus un citas ieinteresē-

tas personas pieteikties Sabied-

risko lietu ministrijas 207. ista-

ba, 2_ mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald..
Vēstn.". 20377v

Likvid. T. Barkovskis.

Ropnißias paju saU JKffiF
sasauc š. g. 6. novembrī,

pīkst. 14, Vandzenes piensaimn..

sab. „Straume" telpās

otrreizējo
pilnu dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana ;•

2) pārvaldes ziņojumi par sab..
darbību;

3) statūtu grozīšana;
4) dažādi jautājumi.

Piezīme. Šī sapulce būs
pilntiesīga pie katra dalībnieku
skaita.

20553 v Valde.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn

L
izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

AJ 013979/161601, ko Rīgas pre-

fekt. 9. iec. priekšn. 1927. g.

26. sept. izdevis Jānim Lodzi-
ņam. 19470 v

234. num., piektdien, 1938. g. 14. oktobrīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 234 14101938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�။ؒ塋ؒ����
	Instrukcijas pārgrozījumi un papildinājumi par zirgu pasēm un zirgu reģistrēšanu.������������������������������
	512. RĪKOJUMS. Par Viduseiropas – Baltijas – SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu.��㈸T䠀ଇЀଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀Ȁᰀ
	516. RĪKOJUMS. Par grozījumiem tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai Eiropas-Āzijas satiksmē caur Sibīriju.�ࣷ밑Ȁఀ됁ࠇ逋硉蘛Ѐ눀ഇ頁䘇⡊蘛Ȁ���㈳S��Ѐሀ긁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㈹T䠀ଇЀᘀꨁഇ健阀Ȁ
	2099. LĒMUMS.���5㘠
	2100. LĒMUMS.����5
	2103. LĒMUMS.�����
	2104. LĒMUMS.�����
	2105. LĒMUMS.�����
	2107. LĒMUMS.�����
	2108. LĒMUMS.�����
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮ㄹ‰⸰〠〮〰″⸱㈠㔮㜲
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ā�x⼒ഀ輀ആ퀁

	Valdības iestāžu paziņojumi.�꤁ࠆ恚挎肹༒Ȁ㈀꜁ࠆ邂䄎悹
	PAZIŅOJUMS.�����
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�938ト퀑磈퀑�����栐�
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amatu meistaru pārbaudēm.�ﴑ뢥ﴑࢦﴑ袦ﴑ^㡞䡞ऀ崁ࠇ쀼ᜁ
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amata zeļļu pārbaudēm.�㠠㈷㠠㈷㠠㐶㤠㔵㘠㌳㌠㔵㘠㔵㘠㔰〠㔵㘠㔵㘠㈷㠠㔵㘠㔵㘠㈲㈠
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS rentgena aparātu īpašniekiem un rentgenoloģijas nozarē strādājošiem ārstiem.�Ö중裦嬑案В傩먑좪嬑킉��嬑䂑㴒ࢁ嬑栒�⠓��ᣥ娑䣍ဒ룎ဒ㨒ꠖ㬒‗㬒�
	Kara tiesa,
	Liepājas apgabali, kriminalnodaļa,�3‶퐑栶퐑����
	Meklētizbeidzamo personu 2422. saraksts.�����
	Priekuīes-Vaiņodes iec. miertiesnesis,�㠮ㄹ‰⸰〠〮〰″⸱

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�꤁ࠆ恚挎肹༒Ȁ㈀꜁
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par pasažieru un preču pārvadāšanu Jēkabpilī,�udēm.�ﴑ뢥ﴑࢦﴑ袦ﴑ^㡞䡞ऀ崁ࠇ쀼

	RĪGA.���sa
	Rīgas pils. 1. iecirkņa tautskolu inspektora kancleja�킔봑ЀȀ툀ଆ샂〒᠖
	Latvijas preses Biedrības loterija.�����

	Tirdzniecība, rūpniecība un amatniecība. Grāmatrūpnieku, grāmattirgotāju un izdevēju sanāksme�梂����〮㤹N吀ऀЀ搀ࠆ낮팑㢲팑�ᰀ鄑頽ᜁ��������Ŏ吀뀽ᜁ������Ā��ଆȀ⌀鴁
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 14. oktobrī.�ሒꃮ���������
	Tiesu sludinājumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Citu iestāžu sludinājumi.�䢊����0㙤0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dažādi sludinājumi.�䘇䘇0㐀鄑頽
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	2) par viensētu īpašniekiem noteikt:������O�
	Par 5., 5.a, 5.b un 6. zemes gabalu īpašniekiem noteikt:�ᜁꢗ�
	Par saimniecību īpašniekiem noteikt:������O


